BLANCRHOT

BlL 220

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

BLANCHOT S.A.

22 AVENUE DE L'EUROPE - B.P. 39 - 02400 CHATEAU-THIERRY
TELEPHONE (23) 83.09.80 - TELEX 140249 BLANCHO-CHATY



Vos commandes de piéces de rechange

Toutes les reproductions de pieces, que vous trouverez dans ces
pages, sont numérotées, Dans le texte en dessous se trouve la dé-
signation de la piéce avec numéro et description. Dans le cas ou
une modification a eu lieu, les numéros des reproductions dans le
texte sont marqués par un trait vertical. Pour éviter erreurs et
fausses livraisons, chaque commande doit porter les indications sui-
vantes:

Type et numéro de fabrication de la presse a balles rondes (voir la
plaque signalétique de la machine).

Numéro et description de la piéce

Quantite

Mode d'expédition (poste, express, chemin de fer)

Adresse complette (avec code postal de la ville)

Ces numéros de piéces indiqués dans la présente liste ont priorité
sur d'autres indications, éventuellement imprimeées ou coulges, Vis,
écrous, rondelles (grower), nécessaires pour le montage de groupes
de pi€ces, ne sont pas automatiquement livrées. En cas de besoin,
commandez-les séparément, en indiquant leurs numéros.
Abréviations:

6kt = six pans; kpl. = complet; at = échangeable;

* = non représente; nB = au besoin; A-Scheibe = rondelle de
calage.

La désignation du type et le numéro
de séerie de la machine de votre presse
a balles rondes sont portés sur la pla- /
que signaletique représentée ci-contre, l / ®
Vu que ces indications sont necessai- /

res pour toutes questions et comman-
des de piéces de rechange, nous vous
recommandons de les porter
ci-dessous:

S

—
/ 715-1

F.W.12.86. 400000




S

BLANCHOT

Achse
Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Roll Chamber and Accessories — Chambre de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammiler
Pick-up Reel — Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Antrieb

Main Drive — Commande
Trasmissione — Transmision

Antriebsketten
Drive Chains — Chaines de Commande
Trasmissione a Catena — Cadenas de Transmision

Werkzeug
Tools — Outillage
Accessorio — Herramientas

Walzen
Rollers — Rouleaux
Rulli — Rodillos

Bindung
Tying Unit — Liage
Legatore — Atador

Hydraulikeinrichtung
Hydraulic System — Equipement Hydraulique
Impianto Idraulico — Dispositivo Hidraulico

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Luces

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange
Indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Piezas




1

USRI ¥

1-10a

.Y

1715-36

-1

A OO 0N O AN N L

OO O ~3 OV\J AN N

21

14

19

0942.10.04.00
0942.30.67.00
0942.21.40.00
0942.22.80.00
0908.88.03.00
0942.24.95.00
0916.11.99.00
0908.20.18.00
0942.20,21.00
0942.20,20.00
0942.22.65.00
0942.22.28.00

0942.40.01.00
0942.40.03.00
0942.40.11.00
0942.40.13.00
0942.40.21.00
0942.40.60.00
0942.40.66.00
0942.40.31.00
0942 .40,76.00
0942.40.71.00
0942.40.41.00
0942.40.43.00
0942.40.51.00

13a

S
4
1 13

RADACHSE, Ausfihrung A

Achse,kpl. 1
Achskdrper 1
Radnabe 2
Riffelbolzen M18x15xk46 12
Kugelbundmutter AM78 12
Radkappe 2
Splint 4,5x40 2
Kronenmutter M24 2
Kegelrollenlager 2
Kegelrollenlager 2
Labyrinthring 2
Stofiring 2
RADACHSE, Ausfihrung 8

Achse,kpl. (1850) 1
Achse,kpl. (2000) 1
Achskérper (1850) 1
Achskérper (2000) 1
Radachse 1
Riffelbolzen M18x7,5x49 12
Kugelbundmutter M18x1,5 12
Radkappe 2
Splint A16x45 2
Kronenmutter M33x2 2
Kegelrollenlager 30x62x17,25 2
Kegelrollenlager 45x85x20,75 2
Bichtscheibe 2

10a 9 2

12

13

14-16
16-18
19-21
22-24
14
15*
16

17
18*
19
20*
21

22

23

2k

Variante je nach Ausfilhrung und Bestimmungsland

0901.22.50.00
0907.10.16.00
0911.10.16.00
0901.21.47.00
0911.10.12.00
1712.02.51.07

0944.10.60.00
0944.80.22.00
0944.80.23.00
0944.11.23.00
0944.20.60.00
0944.30.60.00

-0944.51.64.00

0944.20.71.00
0944.30.68.00
0944.20.23.00
0944.30.17.00
0944.51.30.00
0944 .21.23.00
0944.30.86.00
0944.52.20.00

+ =

BEFESTIGUNGSTEILE

bkt-Schraube M16x40
bkt-Mutter M16
Federring A16
bkt-Schraube M12x25
Federring A12
Beilage

BEREIFUNG

Rad kpl. Normalbereifung
Rad kpl. Zusatzbereifung
Rad kpl. Sonderbereifung
+Rad kpl. Sonderbereifung
Reifen 10.0/75-15 6 PR
Schlauch 10.0/75-15
Scheibenrad 9.00x15,3
11,5/80-15 6 PR
Schlauch 11.5/80-15
Reifen 7.50-16 10 PR
Schlauch 7.50-16
Scheibenrad 5,50 Fx16
+Reifen 15.0/55-17 8 PR
+Schlauch 15.0/55-17
+Scheibenrad 13 x 17

nur fiir Achse (2000)

Pl i

PP NN RN NN RN NN NN N

12.86

BLANCHOT BL 220

A

10



1712—131

=3 OV \VJT AN N

Nelyes]

11-13
11
12
13

1h

15

1712.03.00.00
1712.04.00.00
1712.07.07.01
1712.07.02.01
0920.19.90.00
1712.07.01.08
0901.20.45.00
0911.10.06.00
1712.07.03.01
1712.07.03.02
0901.21.08.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
1712.09.01.01
1712.09.01.02
1712.09.01.08
0903.10.70.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.03.05.01

25 15

GESTELL

Gehduse

Heckklappe
Scharnier,links kpl.
Scharnier,rechts kpl.
Lagerbuchse 164x172x11,6
Schelibe

bkt-Schraube M6x16
Federring A6

Beilage 1 mm dick
Beilage 2 mm dick
6kt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10
Scheibe 11x21x2
Federring A10
Gleitblech kpl.
Leitblech

Leiste
flachrundschraube M10x20
bkt-Mutter M10
federring A10
bkt-Schraube M10x20
bkt-Mutter M10
Federring A10

Winkel

16

| )N TR WL NS N ¥

12
nB
nB
12
12
12
12

N e - ONONOY

16

17
18*
19

20
21

22

23%*
24*

25
26*

0901.21.08.00
0907.10.10.00
0910.40.11.00
0911.10.10.00
1712.04.07.01
1712.04.07.02
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.08.01.02
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.03.02.141
0901.21.08.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.09.06.10
0901.21.06.00
0911.10.10.00

—_

7

bkt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10
Scheibe 11x34x3
Federring A10
Winkelblech links
Winkelblech rechts
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10
Leitblech
bkt-Schraube M10x35
bkt-Mutter M10
Federring A10
bkt-Schraube M10x40
bkt-Mutter M10
Federring A10
U-Profil
bkt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10
federring A10
Einlaufblech

bkt-Schraube z.Nr.25 M10x25

Federring A10

S LA A TN NN AN NN NN DNy 2NN NN

12.86

BLANCHOT BL 220

B

10



O ~1 OV VT = N e

1712132

|
o

1712.05.01.01
0331.85.00.00
0907.60.16.00
1712.05.02.01
1712.05.02.02
1712.05.02.06
0907.10.20.00
0901.23.50.00
0907.60.20.00

—
w

gé

=y
’\\s«%i

—
S
—_
—_
—_
N

ZUGVORRICHTUNG
Zugpendel

Zuggabel

Schelle
Sicherungsmutter NM16
Strebe

Hilse

Stange

bkt-Mutter M20
bkt-Schraube M20x50
Sicherungsmutter NM20

+ = 50er Bohrung/Sonderausriistung

SN NN N

Variante je nach Ausfihrung und Bestimmungsland

0937.51.38.00
0937.51.37.00

0908.10.
0910.81.
0916.11.
1712.05.
0902.10.
0911.10.
0901.23.

30.
46,
18.
03.
70.
10.
52.

00
00
00
06
00

00

00

Zugdse kpl. m.Nr.10-12
+lugbse kpl. m.Nr.10-12
Kronenmutter M30
Scheibe 33x50x3

Splint 5x63

Hilse

Zylinderschraube M10x55
Federrring A10
bkt~Schraube M20x60

J )0 UL NS W W W S W . §

12.86

BLANCHOT BL 220

20



715-51

oo\‘lo\\ﬂ_p-.lb-\;ql\)_\
o

1712.05.07.01
0331.85.00.00
0907.60.16.00
1712.05.02.01
1712.05.02.06
1712.05.02.06
0907.10.20.00
0901.23.50.00
0907.60.20.00

ZUGVORRICHTRUNG

Zugmaul

Zuggabel 17 9
Schelle 2 10
Sicherungsmutter NM16 b1
Strebe 2 12
Hilse 2 13
Stange 2 1h
bkt-Mutter M20 2
bkt-Schraube M20x50 2
Sicherungsmutter NM20 4

Variante je nach Ausfiihrung und Bestimmungsland

0901.23.52.00
0937.51.83.00
1712.05.04.02
1712.05.04.03
0935.13.19.00
0901.13.49.00
0907.10.20.00
0911.10.21.00

6kt-Schraube M20x60
Verstellzugbse
Fiillblech

Platte

Kettenende 19 Gl
6kt-Schraube M20x120
bkt-Mutter M20
Federring

oo

I AN AN

12.86

BLANCHOT BL 220

B

25



1715-37 18 14 16 12
(E]
2
!
7 1 15
STUTZFUSS
1-16 0944.94.01.00 StitzfuB kpl. 1 12
1 094%.91.50.00 Gehduserohr 1 13
2 0944.91.71.00 Innenrohr T
3 0944.92.38.00 Handkurbel 1
4 0944.92.0%3.00 Spindel 1T 15
5 094%4.92.71.00 Kegelrad 1 16
6 0944.92.70.00 Kegelrad 117
7 0944.93.41.00 Axiallager 1
8 0944.92.94.00 Scheibe 17 18
9 0915.51.55.00 Spannhilse 6x30 119
0 0915.51.94.00 Spannhiilse 5x12 1 20
1 0915.51.89.00 Spannhiilse 8x60 1

Variante je nach Ausfihrung und Bestimmungsland

0944,
0944,
0507.
0911.
0944,
0944,
0901.
0911.
0907.
0944 .92
0944 92

92
92

21

10.
10.
92.
92.

10.
10.

Po——

10

.97.00
.96.00
08.00
08.00
98.00
90.00
.50.00
12.00
12.00
.40.00
L4100

Stopfen

Distanzrohr
Sechskantmutter M8
federring A8
Stopfen

Deckel
Sechskantschraube M12x35
Federring A12
Sechskantmutter M12
Kugelknapf
Achsenklemmring

B AN s N NN N

12.86 BLANCHOT BL 220



1715=-52

18
19
20
22
23 25 24 26
STUTZRAD
1-25 0944.90.11.00 Stitzrad, kpl.
1 0944.91.51.00 Geh#userohr, kpl.
? 0944.92.90.00 Deckel
3 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8
0911.10.08.00 Ffederring A8
b 0944.92.96.00 Distanzrohr
5 0944.92.71.00 Kegelrac 1
6 0944.92.70.00 Kegelrad 2
7 0915.51.89.00 Spannhiilse 8x60
8 0915.51.55.00 Spannhiilse 6x30
9 094%.92.97.00 Stopfen
10 0944.92.98.00 Stopfen
11 0944.92.37.00 Handkurbel
12 0944.92.40.00 Kugelknopt
13 0944.93.54.00 Sicherungsring
14 0944 .92.05.00 Spindel

UL\ NI G V. N N, JEE. N . VRS G G o T o, TR QS N Y

15
16
17
18
19
20

21
22
23
2k
25
26

27

Variante je nach Ausflihrung und Bestimmungsland

094k,
0944 .
0975.
0944 .
0944 .
0901.
0907.
0944 .
0944,
0944,
094k,
0916.
.27
0911.
0907.

0907

93.

93

50.
.72
.61,
72,
08.
38.
46.
.00

91
93
20

10.
95.
90.
.51
95.
15,
.50.
2.
12.

93

92.

i

10

10.

42.
.58.

95.
.00

00
00
00

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

13

1

[oc]

16

14

Axiallager
Lagerscheibe
Spannhiilse 4x32
Innenrohr kpl.
Betdtigungshebel
bkt-Schraube M8x40
bkt-Mutter M8
Radbolzen kpl.
Stahlrad

Buchse

Scheibe

Splint 5x45
bkt-Schraube M12x35
federring A12
bkt-Mutter M12

AN AN AN 3 A N =3 3 L L A L o Oy Ly

12.86

BLANCHOT BL 220

B

35



64:63 61
!
1

VERRIEGELUNG

1 1712.08.01.017  Schwinge 1 28 0908.82.04.00 SpannschloBmutter M12 1
2 1712.08.01.14 Schelle 1 29 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 1
3 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 b 30 0907.10.13.00 6kt-Mutter M12 1i. 1
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2 3 0910.15.14.00 Scheibe 14 3
0911.10.08.00 Federrring A8 2 32 0916.10.99.00 Splint 4x32 2
I32 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 2 33 1712.08.04.17 Stange mit Nr. 34 1
4 1712.08.01.19 Fihrungsplatte 1 34 0915.50.91.00 Spannhiilse 4x2k 1
5 0940.25.21.00 Zugfeder 6x31x250 13 1712.08.05.01 +Hebel 1
6 1712.08.02.01 Spannhebel mit Nr.7 1 36 0910.10.21.00 Scheibe 21 1
7 0920.15.34.00 Laufbuchse 35x39x30 1 37 0916.10.99.00 Splint 4x32 3
8 0910.84 .45.00 A-Scheibe 35,1x55x0,5 nB 38 0726.15.00,00 Seilrolle 2
9 0912.10.35.00 Sicherungsring 35x1,5 139 0907.10.08.00 +6kt-Mutter M8 1
10 0910.81.97.00 Scheibe 45,5x60xk 1 0910.15.09.00 +Scheibe 9 2
M 0916.11.30.00 Splint 6x70 7 3%9a  0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
12 0907.11.46.00 6kt-Schraube M12x75 1§40 0935.11.05.00 +Kette 5 GIl. 1
13 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 1 0907.60.08.00 +Sicherungsmutter NM 8 g
14 0901.21.53.00 6kt~Schraube M12x50 1 42 7 1712.08.05.18 Stange 1
0911.10.12.00 Federrring A12 1 43 0910.15.11.00 Scheibe 11 2
15 0940.,25.45.00 Zugfeder 5x35x250 1 kb 0916.10.68.00 Splint 3x20 2
16 0940.96.01.00 Schwingungsdimpfer 14 1712.08.05.26 Winkel 1
17 0901.21.53.00 6kt-Schraube M12x50 1 kb 0916.21.03.00 federstecker 1
0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 1 47 0936.45.16.00 Zugseil 1
18 1712.08.02.25 Halter 1 48 0940.22.77.00 ZIugfeder 2,5x17,5x157,5 1
23 1712.08.03.11 Rolle 2 49 0995.10.01.00 Ballenzdhler kpl.m.Nr.50+57 1
24 1712.08.03.12 Scheibe 2 50 0995.10.34.00 Federhebel 1
25 0915.51.66.00 Spannhiilse 6x80 2 51 0995.10.33.00 Schliissel zum Ballenzihler 1
26-32 1712.08.04.01 Zugstange kpl. 1 52 0902.24.24.00 Zylinderschraube M4x10 4
26 1712.08.04.02 Stange 1 0911.10.04.00 Federring Ak b
27 1712.08.04.06 Haken 1 0907.10.04.00 6kt-Mutter Mk b

Fortsetzung B 41 + = entfdllt bei Handausl@sung

12.86 BLANCHOT BL 220 B 40




48 66 42 43

63

61

37
36 67 68 & 70 1712-146
| 53 0935.13.01.00 Kettenglied 1 BINDER-
; 54 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 1 HANDAUSLOSUNG
| 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1
0911.10.10.00 Federring A10 1 465 1712.95.34.07 Hebel 1
55 0910.60.10.00 Scheibe V9 1 ]66 0936.99.70.00 Block 1
56 1712.08.05.35 Sicherungsbiigel 2 167 0936.99.73.00 Schikel 1
57 0940.12.70.00 Druckfeder 2,5x13,5x35 1 168 0940.20.36.00 Zugfeder 1,2x10x139 1
58 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 1169 0901.20.71.00 6kt-Schraube M8x35 1
59 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M8 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
60 0936.90.03.00 +Drantseilklemme 1 0910.40.09.00 Scheibe R9 1
61 0936.49.50.00 Zugseil 1470 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 1
€ 62 1712.08.05.44 Halter 1
63 0361.08.00.00 Garnfiihrungsése 1
64 0912.10.20.00 Sicherungsring 1
+ = entfdllt bei Handausl@sung
Siehe auch B 40
12.86 BLANCHOT BL 220 B 41



1712-63

1-17
1

OO 0~ ONVJ NN

-

1712.92.00.00
1712.92.01.01
1712.92.01.08
1712.92.01.16
1712.92.01.17
0907.60.14.00
0910.25.15.00
0940.25.45.00
0903.39.13.00
0907.60.12.00
0910.10.13.00

10 9 5 6 1 12

BALLENAUSWERFER
(Zusatzausriistung)

Ballenauswerfer kpl.
Lagerbock links
Lagerbock rechts

Rohr

Bligel
Sicherungsmutter NMTh
Scheibe 15x28x3
Zugfeder 6x31x250
Usenschraube M12x100
Sicherungsmutter NM12
Scheibe 13x24x2,5

PR RO N ON N Y L

1
12

13

14
15
16
17

0938.98.40.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0903.10.72.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.92.02.01
0910.15.22.00
0916.11.12.00
1712.92.02.12

Gummi-Puffer M8x20 RD 40
bkt-Mutter M8

Federring A8
Flachrundschraube M10x30
bkt-Mutter M10

Federring A10

Biigel

Scheibe 22x37x3

Splint 5x32

Distanzhiilse

SN AN NN NN

-

12.86

BLANCHOT BL 220

B

50



-

O o ~J ov\w

1712-133

0930.34.18.00
0920.14.20.00
0309.71.00.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0913.10.50.00
0904.70.51.00
0907.10.10.00
0912.10.30.00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.54.00

AUF SAMMLER-ANTRIEB

Einb.~Sternrat.m.Nr.2
Laufbuchse 30x36x22
Kettenrad

6kt-Schraube M8x20
Federring A8

PaBfeder A8x7x56
Gewindestift M10x12
bkt-Mutter M10
Sicherungsring 30x1,5
PaBscheibe 01, mm dick
PaBscheibe 0,3 mm dick
PaBscheibe 1,0 mm dick

0934.16.33.00
0934 .64.88.00
0934.60.88.00
0934.99.01.00
0901.11.11.00
0910.40.11.00
0907.60.10.00

Rollenkette
Feder-Verschl.Gl.z.Nr.10
Gekropftes Glied z.Nr.10
Spannklotz 100x40x53
bkt-Schraube M10x90
Scheibe 11x34x3
Sicherungsmutter NM10

=N - L

12.86

BLANCHOT BL 220

C

10



1715-53

AN Y

o \J1

10
11-14
11
12
13
14

1712.42.01.01
1712.42.01.25
1712 .42.01.28
0901.20.66.00
0911.10.08.00
1712.42.01.35
0901.21.50.00
0911.10.12.00

1712 .42.02.07
1121.42.02.06
0901.80.46.00
0907.81.08.00
1712.42.02.12
1712.42.02.13
1121.42.02.36
0922.18.03.00
0912.50.10.00

%5 24 22

AUF SAMMLERGESTELL

Gestell

Halterung

Anschlag
bkt-Schraube M8x20
federring A8
Kurvenring
bkt-Schraube M12x35
Federring A12

ZINKENTROMMEL

Tragwelle

Tragscheibe
Sicherungsschraube M8x20
Sicherungsmutter M8
federtrdger kpl.
Tragrohr mit Nr, 12
Hebel

Rillenkugellager 562 982
Sicherungsscheibe 10

P g e S o o WL U ¥

oY A

15
16
17

18
19

20+21
20
27

6 je2

AN N

>
5

23 .

24
25

0338.30.00.00
0940.52.25.00
0901.11.05.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0910.15.11.00
0916.11.28.00
1121.42.02.31

0924.20.
0922.18.
0924.20.31.00
0922.12.91.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0910.76.30.00
0912.10.30.00

30.00
17.00

Federschale

Feder DRS
bkt-Schraube M10x60
bkt-Mutter M10
Federring A10
Scheibe 11x21x2
Splint 6x60
Abweiser

TROMME LLAGERUNG

Flanschgeh.m.Einstell.
Rillenkugell.m.Spannh.
Gehduse,geteilt
Rillenkugellager
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

Federring A10
Stiitzscheibe 30x42x2.5
Sicherungsring 30x1,5

b5
45
45
45
45
45
10

SN N NN Ay N L

12.86

BLANCHOT BL 220



N N

o\

Ne)

]8_;_____\vv9 :
79
16 15

1712.42.13.01
1712.42.13.07
0905.19.11.00
0910.10.06.00

1712.42.05.05
0905.19.11.00
0905.19.12.00

1712.42.12.21
1712.42.12.10
0901.21.49.00
0907.60.12.00
0910.60.13.00
0918.19.12.00
0937.79.03.00
1712.42.12.16
0940.23.47.00
0935.15.02.00

1712.42.08.01
0944.90.61.00
0910.25.26.00
0916.11.36.00
0901.21.47.00
0910.170.13.00

1“2 3

SEITENBLECHE

Seitenblech
Seitenblech
Triformschraube M6x15
Scheibe 6,4x12,5x1,6

SEGMENTBLECHE

Segmentblech
Swageformschraube Mbx15
Triformschraube M6x20

NIEDERHALTERRECHEN

Niederhalterrechen
Anschlag

bkt-Schraube M12x30
Sicherungsmutter NM12
Scheibe 13x30x6

‘Federsteckbolzen 12x55

Sicherungsteil

Schlauch

Zugfeder 3x25x220 zu Nr.8
Kette zu Nr.8

AUFSAMMLERSTUTZRAD

Stiitzradtréger
Luftrad 400x100
Scheibe 26x40xk
Splint 6.3x40
bkt-Schraube M12x25
Scheibe 13x24x2,5

13

10 8 31 30 26 27 24 28 25 22
SCHUTZBLECH
7 19 1712.42.09.01 Schutzblech
1 20 1712.42.09.02 Schutzblech
10 21 0901.20.42.00 6kt-Schraube M 6x10
2 0910.60.06.00 Scheibe 6,4x17x3
AUFSAMMLERVORSATZBLECH
(Sonderausriistung)
17
34]22-31 1712.42.91.00 Aufsammler-VYors.Blech kpl.
3422 1712.42.91.22 Vorsatzblech
23 0918.19.13.00 Federsteckerbolzen
24 0938.96.32.00 Gummiplatte 5x150x245
25 1712.42.91.08 Klemmleiste
1 26 0935.11.02.00 Kettenglied
2 27 0903.10.18.00 Flachrundschraube M6x30
4 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6
4 0910.60.06.00 Scheibe 6,4x17x3
4 0911.10.06.00 Federring A6
2 28 0903.10.17.00 Flachrundschraube M6x25
2 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6
2 0911.10.06.00 federring A
1129 0937.19.03.00 Sicherungsteil
130 0940.22.30.00 Zugfeder 2x21x164
31 0937.17.19.00 Haken
AUFSAMMLERENTLASTUNGSFEDER
1
1 32 0940.25.21.00 Zugfeder 5x35x250
2 33 0935.13.03.00 Kettenglied
2 3k 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25
1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4
1 35 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10

12.86

BLANCHOT BL 220

C

1712-144

N NN NN NN NN N s oy O A

L N NSO N Nt ¥



~J O\ AN N

4 1 9 1715-55

8
5 6 7 n 10

AUF SAMMLER -

HEBEVORRICHTUNG SCHWINGUNGSDAMPFER
1712.43.01.12  Hebel 17 8 0940.96.01.00 Schwingungsdimpfer 1
0917.31.46.00 Bolzen 16x50x45 119 0901.21.53.00 6kt-Schraube M12x50 1
0910.10.17.00 Scheibe 17x30x3 1 0911.10.12.00 Federring A12 1
0916.10.97.00 Splint 4x25 1 1o 0901.11.44.00 bkt-Schraube M12x65 i
0910.10.21.00 Scheibe 21x37x3 1 0911.10.12.00 Federring A12 1
0916.11.12.00 Splint 5x32 N 1712.42.07.09 Distanzbuchse 1
0919.71.10.00 Gabelgelenk m.Splintkopf 1

12.86 BLANCHOT BL 220 C 40



1-26  0930.13.07.00
1 0930.22.12.00
0930.41.03.00
0930.40.26.00
0930.28.01.00
0930.22.11.00
0930.20.06.00
0930.31.04.00
0926.10.10.00
9 0926.10.05.00
10 0930.26.03.00
11 0930.28.08.00
12 0930.47.60.00
13 0930.26.04.00

SO ~3 ON N NN

+ Ldnge angeben

WEITWINKELGELENKWELLE

Weitwinkel-Gelenkwelle
Aufst_Gabel kpl.m_Nr.2-4

Schiebestift
Druckfeder
Scheibe

Aufst.Gabel kpl.m.Nr.2-4

Kreuzgarnit.m.Nr.7+8
Sicherungsring

Kegel-Schmiernippel BM 8x1
Kegel-Schmiernippel M8x1

Flanschgabel
Scheibe

Fuhrungsnabe
Flanschgabel

SN AN . 3N A AN NN

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2k
25
26

N
w
S

0901.20.70.00
0907.10.08.00
0930.26.66.00
0915.52.21.00
0930.42.42.00
0930.42.39.00
0930.26.65.00
0930.45.09.00
0930.50.40.00
0930.44.76.00
0930.44.17.00
0930.45.21.00
0930.49.02.00

bkt-Schraube M8x30
bkt-Mutter M8
Rillengabel
Spannhiilse 10x75
+Profilrohr
+Profilrohr
Rillengabel
Schutztrichter
Gleitring
+AuBenschutzrohr
+Innenschutzrohr
Schutztrichter
Haltekette

1712-78

6
6
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1

12.86

BLANCHOT BL 220

D

10



WEITWINKELGELENKWELLE
MIT STIFTFREILAUF

24

1742-79

(Sonderausstattung)

1-24% 0930.13.06.00 Weitwinkel-Gelenkwelle 1 13 0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80 2
1 0930.22.21.00 Aufst_Gabel kpl.m.Nr.2-4 1 1k 0930.42_44.00 +Profilrohr 1
2 0930.41.03.00 Schiebestift 1 15 0930.42.41.00 +Profilrohr 1
3 0930.40.26.00 Druckfeder 1 16 0930.26.70.00 Rillengabel 1
4 0930.28.01.00 Scheibe 1 1 093%0.20.14.00 Kreuzgarnit.m.Nr.8+9 1
5 0930.34.61.00 Stiftfreilauf 1 18 0930.45.07.00 Schutztrichter 1
6 0930.20.16.00 Kreuzgarnit.kpl.m.Nr.7-9 2 19 0930.45.31.00 Schutztrichter 1
7 0930.31.04.00 Sicherungsring b 20  0930.50.40.00 Gleitring 2
8 0930.31.08.00 Sicherungsring 8 21 0930.44.78.00 +AuBenschutzrohr m. Kappe 1
9 0926.10.10.00 Kegel-Schmiernippel M8x1 3 22 0930.44.19.00 +Innenschutzrohr m. Kappe 1
10 0930.22.60.00 Doppelgabel 1 23 0930.45.23.00 Schutztrichter 1
1 0926.10.08.00 Kegel-Schmiernippel M8x1 1 24 0930.49.02.00 Haltekette 1

12 0930.26.73.00 Rillengabel (

+ Ldnge angeben

12.86 BLANCHOT BL 220 D 15



1-24 1712.12.01.00

1

o~

DR -3 O\

10
11
12

13
1h
15

1712.12.92.00
1712.12.01.01
0902.11.09.00
0911.10.12.00
1712.12.01.10
0307.97.00.00
0307.67.00.00
0913.12.75.00
0922.10.48.00
0910.76.75.00
0910.75.15.00
0910.75.17.00
0910.75.18.00
1712.12.01.76
0925.14.55.00
0910.69.90.00
0307.96.00.00
0307.66.00.00
1702.12.92.26
0912.10.40.00
0922.61.43.00

+ = Getriebe 1000/min (Sonderausstattung)

GETRIEBE

Getriebe kpl.
+Getriebe kpl.
Getr.Gehduse kpl.m.Nr.2
Zylinderschraube M12x50
Federring A12

Welle

Kegelrad 31x6x40
+Kegelrad 37xkx40
PaBfeder B12x8x50
Rillenkugellager 6308
Stiitzscheibe 75x95x3.5
PaBscheibe 75x95x0,1
PaBscheibe 75x95x0,3
PaBscheibe 75x95x0,5
Buchse

Wellendichtr. BA55x90x10
VerschluBscheibe
Ritzelwelle 15x6
+Ritzelwelle 11xk
Distanzbuchse
Sicherungsring 40x1.75
Zylinderrollenl .NUP2208E

16
17
18

19
20

21
22
23
2k

25

27
28

26

0922.10.28.00
0910.76.65.00
0910.74.85.00
0910.74.87.00
0910.74.88.00
0925.14.40.00
0903.80.11.00

0901.20.45.00
0925.40.06.00
0926.76.718.00
0910.75.10.00
0910.73.12.00
0901.21.49.00
0910.60.13.00

1701.12.03.01
0901.20.66.00
0910.40.09.00

- —2
— ,5

4

6

8

—10

Rillenkugellager 6208 1
Stiitzscheibe 65x85x3.5 2
PaBscheibe 65x85x0,1 nB
PaBscheibe 65x85x0,3 nB
PaBscheibe 65x85x0,5 nB

Wellendichtring BAF40x80x10 1

VerschluBschraube mit
Magnetbolzen
bkt-Schraube Mb6x16
Dichtring A6,5x9,5
Entlifter M18x1,5
PaBscheibe 40x50x0,1
PaBscheibe 40x50%0,3
bkt-Schraube M12x30
Scheibe 13x30x6

GELENKWELLENSCHUTZ
Schutztopf

bkt-Schraube M8x20
Scheibe 9x28x3

PN, N, WL (. ¥

12.86

BLANCHOT BL 220

20



17122540

1 1712.12.03.28
0904.70.53.00
0907.10.10.00
0336.59.00.00
1712.12.03.36
1712.12.0%.09
0910.80.30.00
0901.30.65.00
092%.10.36.00
1712.12.03.13
0901.11.43.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
1 0910.80.39.00
12 1712.12.03.18
13 0910.80.46.00
1% 0901.30.88.00
s 1715.12.03.24

OO OO0 ~J ONNJT W

—_

QUERTRIEB

Mitnehmer
Gewindestift M10x20
bkt-Mutter M10
Mitnehmerflansch
Distanzrohr

Welle

Scheibe 11x47xh
bkt-Schraube M10x20
Stehlager RASE 50
Platte

6kt-Schraube M12x60
bkt-Mutter M12
Federring A12
Scheibe 12,5x35x10
Hilse

Scheibe 13x60x5
bkt-Schraube M12x30
Kettenrad

1 |6

17
18
19
20

21
22

23
2k

B D AN O A A A

0901.10.78.00
0907.10.08.00

0994.80.17.00
0994.80.18.00
1702.51.01.03
0901.20.66.00
0910.15.09.00
1712.12.52.08
0908.31.06.00
0910.40.06.00
1712.12.52.14
0901.20.45.00

. 0910.40.06.00

SCHERSCHRAUBE

bkt-Schraube M8x50
bkt-Mutter M8

QUERWELLENSCHUTZ

Schutzrohr
Klemmleiste
Spannbiigel
bkt-Schraube M8x20
Scheibe 9x17x1,6
Schutzdeckel
Fliigelmutter M6
Scheibe 6,6x22x2
Schutzblech
6kt-Schraube M8x16
Scheibe 6,6x22x2

PN a2

12.86

BLANCHOT BL 220



1712-96

6
|

15 16 19 18 27 22

‘ _— ]

30 24 28 29 36
e

- 35
31
7 8
24 i ?
26 ie (@ 1
25— N
20 “ 10
2 a |\ 27
13 / | 2
13 G // N ! 29
12 @@@@ ’
4 /
7 == s i 23
4 77 NG /
N /
o’ / ,
\\\\\
\\\ \, /
\ T—— /
¢ \\\ N/
\\ ///
\//\\-’//
/;@@@@
(
3233343 3 5
UBERTRAGUNGSTEILE
1 0934.18.17.00 Rollenkette mit Nr.2+3 119 0910.72.05.00 PaBscheibe 23x35x1 nB
2*  0934.65.07.00 +SplintverschluBglied 1 20 1712.25.07.1% Stange 1
3*  0934.60.90.00 +Gekrdpftes Glied 1 21 3203.01.04.17 Federteller 6
3a* 0934.60.50.00 +Gekripftes Doppelglied 1 22 0940.16.11.00 Druckfeder 7x34x110 3
4 0934.18.16.00 Rollenkette mit Nr. 2+3a 1 23 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 4
0934.18.38.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 2k 0917.50.83.00 Bolzen M12x30x25 2
6 0934.18.21.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 25 0910.10.13.00 Scheibe 13x24x2,5 2
7 0934.18.76.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 26 0916.10.97.00 Splint &x25 2
8+9 1712.25.05.10 Kettenrad kpl. 127 1712.25.07.24 MeBwinkel 2
. 8 0309.56.00.00 Kettenrad 22 7 16 B-1 1 28-30 1712.25.08.017 Spannhebel kpl. 1
9 0922.12.59.00 Rillenkugellager 6208-2 RS 1 28+29 1712.25.08.07 Hebel kpl. 1
10 0910.73.10.00 PaBscheibe 40x50x0,1 nB 28 1712.25.08.02 Hebel 1
0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nB 29 0920.13.25.00 Buchse 25x30x30 1
11 0912.10.40.00 Sicherungsring 40x1,75 1 30 0934.96.01.00 Kettenspannrad 1
12 0934.9G.01.00 Spannklotz 100x40x53 3 3 1712.25.08.11 Stange 1
13 0903.10.81.00 Flachrundschraube M10x75 3 32-34 1712.25.09.01 Fiihrungsrolle kpl. 3
0910.40.11.00 Scheibe 11x34x3 3 32 1712.25.09.02 Rolle 3
14 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM 10 3 33 0922.12.56.00 Rillenkugellager 6205-2 RS 3
15-17 1712.25.07.01 Spannhebel kpl. 1 3k 0912.15.52.00 Sicherungsring 52x2 3
15+16 1712.25.07.07 Hebel kpl. 1 3 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 3
15 1712.25.07.02 Hebel 1 36 0910.72.01.00 PaBscheibe 25x30x0,1 nB
16 0920.13.25.00 Buchse 25x30x30 1 0910.72.03.00 PaBscheibe 25x30x0,3 nB
17 0934.96.01.00 Kettenspannrad 1 0910.72.05.00 PaBscheibe 25x30x1,0 nB
18 0912.10.26.00 Sicherungsring 25x1,5 1
+ = bel Bedarf fir Nr. 1,4,5,6,7
12.86 BLANCHOT BL 220 E 10



23—~
KETTENSCHMIERANLAGE
Zusatzausriistung
1 0926.60.02.00 Schmierpumpe T 7% 0955.96.08.00 +Schneidring 12L 12 1
2 0955.91.02.00 Uberwurfmutter ALL & M8x1 7 18 0926.60.19.00 Polyamidrohr NR, PR4, 2,5W 12m
3 0955.96.01.00 Schneidring LL4 19 0926.60.13.00 Schutzschlauch 11x8x420 1
4 0955.34.43.00 Einstellb.Winkelverschr. 20 0926.60.18.00 [Einsteckhiilse NR. Eh. 2,5 14k
EVW 12-LM M16x1,5 32/43 1 21 0972.64.01.00 Kabelbinder SST 1-58 8
5 0954.61.85.00 Rohrschelle 53,9 2 22 0972.62.11.00 Chassis-Kabelklemme 12x28 5
6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 2 23 0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme 12x40 1
-7 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 2 124 0926.60.17.00 Olpinsel RD 15x100 7
8-13 0926.60.03.00 Olbehslter kpl. 125 0955.10.21.00 Winkel-Einschraub-Verschr.
8  0926.60.04.00 0Ulbehslter 1 WE 4-LLM 6
9 0926.60.05.00 [insatzsieb 1 26 0955.10.20.00 Gerade-Einschraub-Verschr.
10 0926.60.06.00 VerschluBdeckel 1 GE 4-LLM 1
1 0926.60.07.00 Abgangsstutzen 1 27 0954.60.05.00 Schelle M8x1 kg. 7
12 0926.60.08.00 6kt-Mutter R 1/2 1 28 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 7
13 0926.60.09.00 Dichtung DM 21x30x2 1 ~0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 7
14 0926.60.11.00 Schlauch 16x10x300 1 0911.10.06.00 Federring A6 7
15 0954.66.19.00 Schlauchschelle LA 12-20 2
16 0926.60.15.00 Rohrleitung 12x7,5x655 1
+ nur fiir nachtrdglichen Einbau
12.86 BLANCHOT BL 220 E 20



1712=145

BESCHICHTUNG WERKZEUG MIT ZUBEHGR

|+ 0948.20.03.00 +Walzenbeschichtungs- 2-5* 0980.12.10.00 Werkzeugtasche kpl. 1
satz kpl. 1 2% 0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1

3*  0980.22.13.00 Doppelmaulschliissel 13x17 1

4% 0980.20.13.00 Einmaulschliissel 13 1

5%  0980.22.17.00 Doppelmaulschliissel 17x19 1

6* 0926.94.10.00 Kettenhaftsl 0,5 kg-Gebinde 1

7% 0994.10.37.00 Unterlegkeil 2

+ = nur markierte Walzen beschichten, 18*  0901.10.78.00 -6kt-Schraube M8x50 9
" Walze X nicht im Bereich der Spirale 9*  0907.10.08.00 -bkt-Mutter M8 18

- = fiir Quertrieb
12.86 BLANCHOT BL 220 F 10



0 020 N

1712-136

3 6
GELENKWALZE

1 1712.16.06.01 Segmentwalze 1 12 0901.11.47.00 6kt-Schraube M12x80 4
2+3 1712.16.02.017 Flanschlager kpl. 17 13 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM 12 4
2 0712.29.00.00 tagerring Y 1712.16.04.09 Distanzbuchse 1
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CB 2710 1 15 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 nB
4 1712.14.02.05 Dichtscheibe 1 0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62x0,3 nB
6 0901.10.61.00 6kt-Schraube M8x45 3 0910.73.74.00 PaBscheibe 50x62x1,0 nB
0911.10.08.00 Federring A8 3 16 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,7 nB
7 1712.14.03.01 Lagerring 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 0910.72.53.00 PaBscheibe 30x42x1,0 nB
9 0901.21.10.00 6kt~Schraube 2 17 0910.89.81.00 Federscheibe 12,5x45x5,6 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25xk 2 18 0901.30.85.00 b6kt-Schraube M12x20 1

10-13 1712.16.04.01 Kettenrad kpl. 17119 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
10 1705.14.02.10 Nabe 1120 1712.16.04.15 A-Scheibe 1 mm dick nB
" 0309.23.00.00 Kettenrad 22 1 168-1 2 1712.16 .04 .16 A-Scheibe 2 mm dick nB
12.86 BLANCHOT BL 220 30




:

¢

1712-137

O\ NN S

—
@ ~3 ~3
(V)

7a 7 8

1712.17.06.01
1712.21.07.01
1712.17.02.07
1712.17.02.05
0922.12.88.00
0328.48.00.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
1712.14.03.01
1712.21.03.01
0922.12.87.00

ANTRIEBSWALZE

Segmentwalze
Stabsegmentwalze
Lagerflansch
Lagerdeckel
Rillenkugellager CB 208
Stiitzring

6kt-Schraube M8x20
Federring A8

Lagerring

Lagerring
Rillenkugellager CB 207

9 10
9 M
10 12

30 13

10 14
I15

0901.21.10.00
0910.60.10.00
1712.17.04.07
0328.43.00.00
0910.73.10.00
0910.73.12.00
0910.73.74 .00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.54 .00
0912.10.30.00
0938.90.70.00

bkt-Schraube M10x30
Scheibe 10,5x25xk

Kettenrad
Distanzbuchse

PaBscheibe 40x50x0,1
PaBscheibe 40x50x0,3
PaBscheibe 40x50x1,0
PaBscheibe 30x42x0,1
PaBscheibe 30x42x0,3
PaBscheibe 30x42x1,0
Sicherungsring 30x1,5

Kegelstopfen

14

20
20
10
10
nB
nB
nB
nB
nB
nB
10

12.86

BLANCHOT BL 220

40



NNV NN

(oo )

1712-138 7 8

9

15

1712.18.06.01
1712.17.02.01
1712.17.02.05
0922.12.88.00
0328.48.00.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
1712.14.03.01
0922.12.87.00
0601.21.10.00
0910.60.10.00

WALZE

Segmentwalze
Lagerflansch
Lagerdeckel
Rillenkugellager CB 208
Stiitzring

6kt-Schraube M8x20
Federring A8

Lagerring
Rillenkugellager CB 207
6kt-Schraube M10x30
Scheibe 10,5x25x4

L N T W N S N Y S G . S Y

10
M
12

13

14
I1s

1712.18.04.01
1712.18.04.05
0910.73.10.00
0910.73.12.00
0910.73.14.00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.54.00
0912.10.30.00
0938.90.70.00

Kettenrad
Distanzbuchse
PaBscheibe 40x50x0,1
PaBscheibe 40x50x0,3
PaBscheibe 40x50x1,0
PaBscheibe 30x42x0,1
PaBscheibe 30x42x0,3
PaBscheibe 30x42x1,0
Sicherungsring 30x1,5
Kegelstopfen

14

nB
nB
nB
nB
nB
nB

12.86

BLANCHOT BL 220

50




1712-13¢

—

14
(
BODENWALZE
I 1712.19.07.01 Stabsegmentwalze 17 10 1712.19.04.01 Kettenrad 1
2 1712.17.02.01 Lagerflansch 7T M 1712.18.04.05 Distanzbuchse 1
3 0712.30.00.00 Lagerring 1 12 0910.73.10.00 PaBscheibe 40x50x0,1 nB
4 0922.12.88.00 Rillenkugellager CB 208 1 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nB
5 0328.48.00.00 Stitzring 1 0910.75.14.00 PaBscheibe 40x50x7,0 nB
b 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nB
0911.10.08.00 Federring A8 3 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
|7 1712.21.03.01 Lagerring 1 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1,0 nB
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 1% 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
0 9 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 15 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4 2
12.86 BLANCHOT BL 220 60



1712-140 7 8

e

UMLENKWALZE

I 1712.20.06.01 Segment 17 10 1712.17.04.01 Kettenrad 1
2+3 1712.1%.02.01 Flanschlager kpl. T N 1712.20.04.05 Distanzbuchse 1
2 0312.02.00.00 Lagerring 1 12 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 nB
3 0922.12.95.00 Rillenkugellager CB 210 1 0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62x0,3 nB
4 1712.14.02.05 Dichtscheibe 1 0910.73.74.00 PaBscheibe 50x62x1,0 nB
5 0328.63.00.00 Distanzring 1 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nB
I6 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 0970.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB

09711.10.08.00 Ffederring A8 3 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1,0 nB
V 1712.21.03.01 Lagerring 1 14 0910.89.81.00 Federscheibe 12,5x45x5,6 1
8 0922.12.87.00 Rillenkugellager CB 207 1 15 0901.30.85.00 6kt-Schraube M12x20 1 !
9 0901.271.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 |6 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1

0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4 2

12.86 BLANCHOT BL 220 70




1712-40

20 25 23

24

19 17 18 15

10 11 12

13
U
GARNKASTEN
1 1712.27.01.01 Kasten 1 15 0903.10.26.00 Flachrundschraube M6x70 1
2 1712.27.01.12  Klappe 1 16 0901.20.66.00 b6kt-Schraube M8x20 6
3*  0902.50.44.00 Senkschraube M6x16z.Nr.2 6 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 6
0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 6 0910.10.08.00 Scheibe 8,4x17x1,6 6
0910.10.06.00 Scheibe 6,4x12,5x1,6 6 0911.10.08.00 Ffederring A8 6
0911.10.06.00 federring A6 6
4 0361.08.00.00 'GarnfUhrungsﬁse 1 GARNFUHRUNG
5 0910.80.92.00 Scheibe 20,5x30x3 1
6 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 1 17-22 1712.34.07.01 Garnbremse kpl. 1
() 7 0919.48.97.00 VerschluB 2 17 1712.34.07.02 Bremsplatte 1
A 8 0919.48.89.00 Haltescheibe 2 18 0761.03.00.00 Garnbremse Oberteil 1
9-15 1101.22.14.00 Garnbremse 1 19 0901.20.54.00 6kt-Schraube M6x45 1
9 0761.02.00.00 Garnbremse,unt. Teil 1 20 0940.10.71.00 Druckfeder 1,4x12,4x40 1
10 0761.03.00.00 Garnbremse,ob. Teil 1 21 0910.40.06.00 Scheibe 6,6x22x2 1
11 0940.10.71.00 Druckfeder 1,4x12,4x40 122 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 1
12 0910.15.06.00 Scheibe 6,6x12,5x1,6 1 23 0901.21.06.00 b6kt-Schraube M10x20- 3
13 0908.31.06.00 Fliigelmutter M6 1 0907310.10.00 6kt-Mutter M10 3
14*  0902.24.67.00 Zylinderschraube M6x20 0911.10.10.00 Federring A10 3
zu Nr. § 2 2k 1712.34.07.12 Leitarm 1
0907.10.06.00 ©6kt-Mutter M6 2 25 0361.08.00.00 Garnfiihrungsose 2
0910.15.06.00 Scheibe 6,6x12,5x1,6 2 26%  0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2
0911.10.06.00 Federring A6 2 zu Nr. 25 2
12.86 BLANCHOT BL 220 H 10



25 20

18 22 21

24 23 19 37 31 36 33 34 8 35 32 7

2 314 17 15 10 12 11 9 13 16 1715-64
BINDERGERAUSE AUSLOSUNG
1 1712.34.01.01 Triger 1 18 1712.34.05.02 Schwenkhebel 1
2+3 1712.34.07.15 Randabstandeinsteller 2 19 0924.53.60.00 Umlenkrolle M6x16x25 (
2 0920.39.90.00 Torsionsbuchse 2 20 1712.34.05.05 Rasthebel 1
3 1712.34.01.17 Haken 2 l 1705.34.05.05 +Rasthebel 1
b 1712.34.01.20 Deckblech 1 21 0916.10.95.00 Splint 4x20 3
5 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 b 22 0940.20.48.00 Zugfeder 1,25x10,75x76,5 2
0911.10.08.00 Ffederring A8 6 23 0910.10.13.00 Scheibe 13x24x2,5 3
6 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 b 24 0912.10.12.00 Sicherungsring 12x1 2
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 L 25 1712.34.05.10 Ausléseplatte 1
0911.10.10.00 Ffederring A10 4 26 0910.15.14.00 Scheibe 14x24x2,5 1
7 0924.53.60.00 Umlenkrolle M6x16x25 1 27 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 1
8 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 1 28 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
0911.10.06.00 Federring A6 1 29 0907.56.08.00 bkt-Mutter M 8 1
30 0910.10.08.00 Scheibe 8,4x17x1,6 3
SCHNEIDVORRICHTUNG
EINWERFER
9 0982.40.01.00 Messer 19x60x0,6 1
10 0901.20.42.00 6kt-Schraube M6x10 1 131 1712.34.09.0% CEinwerfer 1
M 0940.88.06.00 Tellerfeder 20x8,2x0,7 1 32 1712.34.09.05 Scharnier 1
12 0910.10.06.00 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1133 0901.20.45.00 6kt-Schraube Mbx16 2
13 1712.34.04.21 Fangarm 1 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 2
14 0940.65.37.00 Blattfeder F1.25x2x240 1 0970.10.06.00 Scheibe 6,4x12,5x1,6 2
15 0903.10.18.00 Flachrundschraube M6x30 1 "3k 0940.64.92.00 Blattfeder Fl1.22x1 1
16 0907.56.06.00 Sicherungsmutter 1135  0901.20.67.00 6kt-Schraube 1
17 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
0911.10.08.00 Federring A8 2 0910.80.18.00 Scheibe 9x25x2 1
0911.10.08.00 Ffederring A8 1
36 1712.34.09.18 Winkel 1
+ = nur fir Handausldsung 37 1712.3%4.09.19 Zugstange 1
12.86 H 20

BLANCHOT BL 220



g

19

-
- )

—
-3
~No

-— )
£ AN
*

15%
16*

17*

—\O\OOD\]-I\'IO\\J'I_J:-\N_\
O

0928.30.02.00
0308.26.00.00
0915.51.58.00
0902.50.65.00
1712.34.02.17
1712.34.02.21
0309.47.00.00
0922.12.51.00
0912.15.32.00
0912.10.12.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0910.60.10.00
0934.15.80.00
0934.60.27.00

0934.61.07.00
0934.60.87.00

0934.15.81.00

ANTRIEB

Getriebe

Kettenrad 15 7 088-1

Spannhiilse 6x40
Senkschraube M8x20
Spannstiick
Kettenrad kpl.

Kettenrad 15 Z 08B-1
Rillenkugell. 6201-2RSR
Sicherungsring 32x1,2

Sicherungsring 12x1
bkt-Mutter M10
Federring A10
Scheibe 10,5x25x4

Rollenkette 08B-1x173E+H
Innenglied B- 08B -1
zu Nr. 13
Steckglied E- 08B -1
zu Nr. 13
Gekropftes Glied H-08B-1
zu Nr. 13
VerschluBglied m.Rolle
zu Nr. 13

PR G T G T U A TR N i L G . WL Y

18
19

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30

25 22 21

0936.99.80.00
0901.20.68.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00

1712.34.03.01
1712.34.03.07
0924.51.18.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.10..08..00
1712.34.03.17
1712.34.03. 4
0915.40.32.00
1712..34.03.20
0901.10.22.00
0907.10.06..00
0911.10.06.00
1712340323

29 11 12 6

Stufenscheibe
bkt-Schraube M8x25
Scheibe 9x28x3
Federring A8

SCHLITTEN

Grundplatte
Fangdse
Kurvenrolle
bkt-Mutter
Federring A8
Scheibe 8,kx17x1,6
Gleitstiick
Stiitzplatte
Halbrundkerbnagel
Rolle

6kt-Schraube M6x50
bkt-Mutter M6
Federring A6
Sperre

1712-103

R L, NI, WL ¥

A D 3 N W AN W WD

12.86

BLANCHOT BL 220

H 30



-

1
1
2
3
A
5

10
"
12
13

16

1712-104

21- -

23 -

27-

-6

1712.34.06.01
1712.34.06.02
1712.34.06.03
1712.34.06.04
0971.34.01.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0902.50.44 .00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
0971.26.80.00
0972.19.05.00
0972.38.81.00
0972.10.01.00
0972.62.11.00
0938.50.08.00
1712.34.06.29
0901.20.%2.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

22 24 20

|
26 18

SIGNALEINRICHTUNG

+Schalter kpl.
+Halter

+Gelenkband

+Lasche
+Druckknopfschalter
+bkt-Schraube M6x16
+bkt-Mutter M6
+Scheibe 6,6x22x2
+Senkschraube Mbx16
+bkt-Mutter Mb
+Scheibe 6,6x22x2
+bkt-Schraube Mbx16
+bkt-Mutter M6
+Federring A6

+Signalhorn
+Kabel mit Nr.10
+Steckhiilse
+Litze kpl. mit Nr.10

+Chassis-Kabelklemme 12x28
+Schelle R 4

Winkel

6kt-Schraube M6x10
bkt-Mutter M6

Federring A6

+ = entf&llt bei Handausldsung

e e T b S 20 - TR L R Wy L. T M No T o, S S N N WIOL VL G R G G NN

17

18
19

20
21

22
23
24

25

26
27

0901.20.61.00
0911.10.08.00

1712.34.08.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.40.09.00
1712.34.08.08
0901.21.08.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1712.34.08.26
1712.34_08.16
0901.20.64 .00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0938.20.40.00
0918.20.0%.00

23

6kt-Schraube M8x10
Federring A8

VERKLEIDUNG

Leitblech
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe 9x28x3
Abdeckblech
bkt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10
Deckel

Anschlag
6kt-Schraube M8x16
bkt-Mutter M8
Scheibe 9x25x2
Federring A8
6kt-Schraube M10x20
bkt-Mutter M10
Federring A10
Gummiteil

Bolzen m.Scheibe u.Splint

S D AN NN D AN NN Y

12.86

BLANCHOT BL 220

H

40



U

11 32 30

27 29 2

24

8

1712-128

BINDETRAGER

1 1712.37.01.01 Triger 1 24 1712.37.01.47 Distanzrohr 1
2 1712.37.01.10 AmboB 1 25 1712.37.01.49 Messertriger 1
3 1712.37.01.11 Winkel 1 26 0940.51.18.00 Feder 8
I 1712.37.01.84 Abstreifer 1 27 1712.37.01.54 Messer 1
5 1712.37.01.80 Deckblech 1 28 1712.37.01.55 Klemmleiste 1
6 1712.37.01.83 Platte 2 29 0902.60.34.00 Senkschraube M6x20 1
7% 0902.60.44.00 Senkschraube M8x25 zu Nr.6 4 30 1712.37.01.58 Flanschlager mit Nr.31 2
8 0901.30.68.00 6kt-Schraube Verbus plus b 3 1712.37.01.62 Buchse 2
) 0910.10.10.00 Scheibe 10,5x21x2 b 32 0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 6
{ I 0902.60.44.00 Senkschraube M8x25 6 0911.10.10.00 Federring A10 6
0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 6 33 0901.21.11.00 6kt-Schraube M10x35 1
10 1712.37.01.16 Abstreifer 1 0911.10.10.00 Federring A10 1
11 1712.37.01.18 Walze 1 34 0901.21.12.00 6kt-Schraube M10x40 2
12-15 1712.37.01.24 Druckwalze 1 0911.10.10.00 federring A10 2

12 1712.37.01.25 Walze 1

13 1712.37.01.28 Welle 1 VERBINDUNGSTEILE

1h 0922.11.53.00 Rillenkugellager 6202-21 2
15 0912.50.12.00 Sicherungsscheibe 12 2 35-40 1712.37.04.01 Pleuel kpl. 1
16 1712.37.01.32 Spannlager rechts 1 35 1712.37.04.02 Augenbolzen 1
17 1712.37.01.35 Spannlager links 1 36 1712.37.04.06 Augenbolzen 1
18 0940.12.70.00 Druckfeder 2,5x713,5x35 2 37 0920.39.92.00 Silentbuchse 2
19 0902.10.33.00 Zylinderschraube M8x65 2 38 0908.81.04.00 SpannschloBmutter SPM 12 1
0910.10.08.00 Scheibe 8,4x17x1,6 2 39 0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 1
20 0922.12.81.00 Rillenkugell. 3001-2RS1 1 40 0907.10.13.00 bkt-Mutter M12 1i. 1
21 0910.89.14.00 Anlaufscheibe 1 41 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 1
22 1712.37.01.45 Lager 1 42 0910.10.13.00 Scheibe 13x24x2,5 1

23 0922.19.18.00 Spannringlager 1
12.86 BLANCHOT BL 220 H 50



@©®r>;;s——g@~ 26
' —25
C43:42:4)

—

1

— 1

1712129

STEUERUNG
1-11 1712.37.02.07 Schaltplatte kpl. 122 0924.50.06.00 Laufrolle 8x2kx7 1
1 1712.37.02.02 Schaltplatte 123 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 1
2 1712.37.02.08 Schalthebel 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1
3 1712.37.02.12  Welle 1 0911.10.08.00 Federring A8 1
4 0925.38.24.00 Filzscheibe 1 2k 0910.70.43.00 PaBscheibe 8x714x0.5 2
5 0910.71.34.00 PaBscheibe 17x2kx1 2 25-26 0936.49.80.00 7Zugseil kpl. 8x4200 1
6 0924.54.02.00 freilauf KK 17 2 25 0936.78.02.00 Perlonseil 8x4200 1
7 0922.12.54.00 Rillenkugell. 6203-2RS 1 26 0939.17.01.00 Sterngriff 1
8 0362.24.00.00 Transportrolle 1027 0912.10.16.00 Sicherungsring 16x7 1
9 0910.80.24.00 Scheibe 10,2x25x2,5 2 28 0910.71.29.00 PaBscheibe 16x22x1,5 1
10 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 129 1712.37.02.68 Segment 1
0910.64.06.00 Scheibe 6,4x18x1,6 130 1712.37.02.72 Buchse 1
0911.10.06.00 federring Ab 1 31 0910.64.06.00 Scheibe 6,4x18x1,6 1
M 0620.70.25.00 Gleitlager 25x30x20 2 32 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 1
12 1712.37.02.25 Kniehebel 1 33 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 2
13 1712.37.02.37 Hebel 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 2
14+15 1712.37.02.36 Gelenk kpl. 1 0911.10.12.00 Federring A12 2
14 1712.37.02.37 Gelenk 1 34 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 2
15 0920.12.33.00 Laufbuchse 20x25x22 1 0907.10.10.00 6kt-Mytter M10 2
16 0940.25.21.00 Zugfeder 5x35x250 1 0911.10.70.00 Federring A10 2
17 0940.20.48.00 Zugfeder 1,25x10,75x76,5 2 35 1712.37.02.85 Einstellblech 1
18 0901.11.42.00 6kt-Schraube M12x55 1 36 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 1
0907.10.72.00 6kt-Mutter M12 1 37 0910.80.18.00 Scheibe 9x25x2 1
0910.10.13.00 Scheibe 13x24x2,5 7 38 0908.31.08.00 Fflugelmutter M8 1
19 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 1 39 0915.51.85.00 Spannhiilse 8x40 1
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 1 40 0936.99.73.00 Schékel 1
20-24 1712.37.02.51 Hebel kpl. Y 0361.08.00.00 Garnfiihrungsése 1
20 1712.37.02.52 Arm YA 0910.80.92.00 Scheibe 20,5x3%0x3 1
21 0920.11.25.00 Laufbuchse 16x20x27,5 1 43 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 1
BLANCHOT BL 220 H 51

12.86



14
11
13
16
30
10
14 \ 1
0%@ %@ >
AN
~N 20
3
U N
PN
22
15 26 27 28 31 18 17 12 23 21 29 25 22 1712-112
ANTRIEB
1 0703.23.00.00 Keilriemensch. 165x8,5x1 17 19 0933.11.08.00 Keilriemen 1
2 1712.37.03.02 Lagerring 1 20-22 1712.37.03.37 Pleuel kpl. 1
3 0924.54.01.00 Freilauf KK 25 8 1 20 1712.37.03.38 Rohr 1
4 0925.38.35.00 Filzscheibe 1 21 0919.88.01.00 Hochleistungs-Gelenkkopf 2
5 1712.37.03.05 Scheibe 1 22 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
6 1712.37.03.06 Buchse 1 23 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 2
7 0925.24 .44 .00 Runddichtring OR44,2x3 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
8 0901.12.50.00 6kt-Schraube M16x110 1 2k 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 1
0911.10.16.00 Federring A16 1
f. 9 0901.20.45.00 6kt-Schraube Mbx16 3 VERBINDUNGSTEILE
0911.10.06.00 Ffederring A6 3
10 0304.14.00.00 Keilriemensch. 60x9,7x1 1 25-31 1712.37.04.18 Schaltstange kpl. 1
M 0904.70.40.00 Gewindestift M8x10 2 25 1712.37.04.19 Zugstange 1
12 1712.37.03.18 Spannhebel 1 26 1712.37.04.24 Lasche 1
13 0924.52.11.00 Spannrolle 15x92x31 1 27 0940.13.61.00 ODruckfeder 3,2x15x46 1
14 0912.10.15.00 Sicherungsring 15x7 2 28 0940.12.70.00 Druckfeder 2,5x13,5x35 1
15 0910.15.16.00 Scheibe 16x28x2,5 1 29 0920.39.92.00 Silentbuchse 1
16 1712.37.03.29 Lagerplatte 1 30 0901.11.17.00 6kt-Schraube M10x140 1
17 0910.30.15.00 Scheibe 15x24x2 17 3 0907.10.10.00 bkt-Mutter M10 1
18 0916.21.04.00 Federstecker 1
12.86 BLANCHOT BL 220 H 52



11

W

1712.37.05.01
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00

1712.37.06.07
1712.57.06.06
0901.20.53.00
0907.10.06.00
0907.60.06.00
0910.40.06.00
0903.10.15.00
0907.60.06.00
0910.10.08.00
0910.40.06.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
0938.98.59.00

14

NETZWANNE

Wanne

bkt-Schraube M8x25
bkt-Mutter M8
Scheibe 9x28x3
Federring A8
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe 9x28x3
Federring A8

VERKLEIDUNG

Haube

Haubenstiitze
bkt-Schraube M6x40
bkt-Mutter M6
Sicherungsmutter NM6
Scheibe 6,6x22x2
Flachrundschraube M6x16
Sicherungsmutter NM6
Scheibe 8,4x17x16
Scheibe 6,6x22x2
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe 9x28x3
Federring A8
Nutpuffer

[ I e S R T~ .\

D S T I TN NG T N TR QRGN WO W I U NN R O . |

10
1

12
13
14
15

16
17
18

1712.
0901.
0907.
0911.
1712.
1712.
1712.
0903.
0907.
0910.
0911.

1712.

712,
0901.

0910.
0911.

37.06.
21.06.
10.10.
10.10.
37.06.
37.06.
37.06.
10.40.
10.08.
.00

15.717

10.08.

37.07.
37.07.
20.42.
10.06.
10.06.

25
00
00
00
35
39
1
00
00

00

01
05
00
00
00

Schutzblech
bkt-Schraube M10x20
bkt-Mutter M10
Federring A10
Schutzblech
Schutzblech
Einlaufblech
Flachrundschraube M8x16
bkt-Mutter M8
Scheibe 11x21x2
Federring A8

UBERKEHR

Abdeckblech
Leitblech
bkt-Schraube M6x10
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Federring A6

1712-141

%
A Ly A AN NN

Oy O

12.86

BLANCHOT BL 220

53



S
2 S
S
Z; ] 1‘2 1 16 15 1R nee
NETZBREMSE
1 1712.37.08.01 Netzbremse 1 12 1712.37.06.49 Winkel 2
2 0940.22.31.00 Zugfeder 3 13 1712.37.06.52 Winkel 2
3 0936.79.03.00 Seil 2k 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 2
4 0936.79.04.00 Seil 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
5 0936.99.73.00 Schakel 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4x12,5x1,6 2
6 1712.37.08.28 VerschluBwinkel 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
7 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 1 15 1715.37.06.59 Halter 1
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 1 16 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 1
0911.10.06.00 Federring A6 1 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 1
¢ &  1712.37.05.12 Winkel 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
9 0936.99.70.00 Block 3
10 1712.37.06.05 Rasterwinkel 1
M 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 2
0907.10.08.00 6bkt-Mutter M8 2
0910.15.11.00 Scheibe 11x21x2 2
0911.10.08.00 federring A8 2
12.86 BLANCHOT BL 220 H 54



24 40 41

30 23 46 23 24

36 18 35 31 32 18 17

37

1712-142

12
46
39

[
28 45 4[ 29 \YJQ
HYDRAULTKEINRICHTUNG
1 0951.11.40.00 Hydraulikzyl. 40x360x510 2 23 0955.34.04.00 Einstellbare Winkel-

J12* 0951.51.06.00 Dichtungssatz  zu Nr.1 2 verschraubung 5
2 0910.15.30.00 Scheibe 30x50x4 3 2k 0955.16.67.00 T-Verschraubung 12 3
3 0915.51.59.00 Spannhiilse 6X45 3 25 0952.26.01.00 Drosselriickschlagventil 1
b-6 1712.46.02.07 Stitze kpl. 2 26 0952.13.60.00 +Umschalt-Kugelhahn 12 1
4 1712.46.02.02 Stiitzrohr 2 27¢ 0901.20.66.00 +b6kt-Schraube M8X20 z.Nr.26 2
5 0940.64.74.00 Blattfeder F1. 20x1,5 2 0911.70.08.00 +Federring A8 2
6 0914.15.47.00 Halbrundniet 5x10 b 28 0954.12.06.00 Hochstdruckschlauch 10x35 1
7 1712.46.02.10 Stitzlager 2 29 0955.31.16.00 Drosselfreie Schwenk-

10+11 1712.46.03.01 Kipplager kpl. 1 verschraubung 12 1

10 1712.46.03.02 Wippe 1 30 0955.60.33.00 Gerader Einschraubstutzen 2

1 0920.15.34.00 Laufbuchse 35x39x30 2 31 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 10 1

12 0917.52.65.00 Bolzen 28x73 1 32 0955.60.43.00 Gerader Einschraub-

13 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 1 stutzen mit Schaft 12 1

14 0915.51.87.00 Spannhiilse 8x50 1 33*  0954,31.80.00 Drosselscheibe z. Nr. 29 1

15 0910.81.66.00 Scheibe 36x55xk 1 3% 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1

16 0954.12.66.00 H8chstdruckschlauch 10x23 2 35 ~0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 2

17 0954.31.20.00 Kupplungsstecker 10x12 1 36 0954.32.10.00 Staubstecker 2

18 0955.91.10.00 Uberwurfmutter 12 6 37 5633.13.09.06 Platte 2

19*  0955.96.08.00 Schneidring 12 zu Nr.18 b 38 1712.46.04.31 Rohrleitung 1

20 0955.30.41.00 Schwenkverschraubung- 1 39 1712.46.04.32 Rohrleitung 1

Gehduse 40 1712.46.04.33 Rohrleitung 1

27*  0925.40.19.00 Dichtring A18x24 z.Nr.20 1 #1 1712.46 .04 .34 +Rohrleitung 2

22 0955.42.04.00 Gerade Anschraub-

verschraubung 1
+ = entféllt bel Variante B Fortsetzung J 11
12.86 BLANCHOT BL 220

J

10




42
b3*
b
45
46
47
48

0951.11
0951.51

0910.10.
0916.10.
0954.12.
0954.62.
0901.20.

0911.10

Hoon

1
Skl
17.
99.
17.
43,
h7.
.06.

.00

00
00
00
00
00
00
00

1o

f

28 4544 29

Hydraulikzylinder 30x80x170
zu Nr.42

Dichtungssatz
Scheibe 17x30x3
Splint 4x32

Hochstdruckschlauch 10x60

Norma-Schelle

bkt-Schraube M6x20

Federring A6

Sonderausristung
entfdllt bei Variante A

24 40 4]

\

42

24

SANN S

30 23 46 23 24

3¢ 18 35 3132 18 17

1712-142

\\ \ 23
W
R
o

o
|
]

4g 1712.95.46.07 -Stopfen

50 0954.60.04.00 -Schelle

51 0901.20.49.00 ~6kt-Schraube M6x25
0907.10.06.00 -6kt-Mutter M6
0910.15.06.00 -Scheibe 6,6

52*  1712.46.90.00 oHydr.Verteilerblock,

schlepperseitig

siehe auch J 10

AN N

12.86

BLANCHOT BL 220

J

11



1712-45

27

— -4
7
2
\E:ifi ¢
SCHUTZVORRICHTUNGEN
1712.51.01.017 Blende 17 8 1712.51.03.01 -Schutzkasten 1
2 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 4] 1712.51.03.06 +Schutzkasten 1
0907.10.08.00 bkt-Mutter M8 b 9-12 1712.51.04.07 Schutztir kpl. 1
0910.40.09.00 Scheibe R9 L g 1712.51.04.02 Schutzblech 1
0911.10.08.00 Federring A8 b 10 0919.48.96.00 VerschluB 2
3 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 b 1% 0936.73.50.00 PYC-Stahlseil zu Nr.9 1
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 b 12 0919.48.89.00 Haltescheibe 2
0910.%40.09.00 Scheibe R9 L 13 1712.51.04 .11 -Schutzblech 1
0911.10.08.00 Federring A8 L 1h*  0905.19.11.00 Swageform-  zu Nr.13,22, )
b 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 4 schraube M6x15 27,30 u.31 14 )
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 4 0970.40.06.00 Scheibe 6,6x22x2 14
0910.40.09.00 Scheibe R9 8 15-20 1712.51.05.07 Schutztiir kpl. 1
0911.10.08.00 Federring A8 b 15 1712.51.05.02 Schutzblech 1
1712.51.01.08 Schutzblech 1 16 0919.48.96.00 VerschluB 1
6 1712.51.02.01 -Schutzkasten 1 17 0919.48.89.00 Haltescheibe 1
1712.51.02.06 +Schutzkasten 1 18*  0940.64.53.00 Blattfeder zu Nr.15 1
7 0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 15 19 0914.15.30.00 Halbrundniet 2
0910.10.13.00 Scheibe 13x24x2,5 15 20*  1712.51.05.13 Stange zu Nr.15 1
15
"+ = nur fir Netzbindung Fortsetzung K 11
- = entféllt bei Netzbindung
12.86 BLANCHOT BL 220 K 10



1712-108

21
22
23-25
23
2k
25
26%
27
28
30
31

qg 32
33
34

35
36

0910.15.14.00

Scheibe 14

zu Nr.15

1712.51.05.17 -Schutzblech

1712.51.06.01
1712.51.06.02
0919.48.96.00
0919.48.89.00
0936.73.50.00
1712.51.07.01
1712.51.08.01
1712.51.09.01
1712.51.09.09
1712.51.09. 74
1712.51.10.01
0901.20.45.00

0907.10.06.00
0911.10.06.00
1712.51.10.05
1712.51.10.06

o
i

Schutztir kpl.
Schutzklappe kpl.
VerschluB
Haltescheibe
PVC-Stahlseil
Schutzblech
Schutzblech
Schutzblech
Schutzblech
Schutzblech
Schutzblech
bkt-Schraube M6x16
zu Nr. 22+33
bkt-Mutter M6
Federring A6
Tragstiick
Schutzklappe

zu Nr.23

entfdllt bei Netzbindung
nicht fiir Sidafrika und Irland

N O 2 A A A AN ALy

- A AN W

W
3
*

38
39*

40

41
hz*

y3x
b
15

0902.54.42.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1712.51.11.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.10.08.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0910.10.08.00
0911.10.08.00
1712.51.12.01
0901.20.68..00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0938.90.64 .00
1712.51.13.01
0901.20.71.00
0970.10.08..00

Senkschraube M6x12 z.Nr.36

bkt-Mutter M6
Federring A6
Schutzblech

bkt-Schraube M8x20 z.Nr.38

bkt-Mutter M8
Scheibe 8,4
Federring A8
bkt-Mutter M8
Scheibe 8,4
federring A8
Schutzbiigel

2
2
2
1
3
3
6
3
1
1
1
1

bkt-Schraube M8x25 z.N.11+262

bkt-Mutter M§
Scheibe R9
Schutzkappe
oSchutzblech

2
b

zu Nr.6,8+27 10

1

obkt-Schraube M8x35 z.Nr. bk 2

oScheibe 8,4

siehe auch K 10

2

12.86

BLANCHOT BL

220

K

11



’]*

3*

b‘*

10+11

10

0974.10.01.00
0974.10.02.00
0974.20.38.00

0974.20.07.00

0974 .42.01.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.46.01.00
0902.24.52.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.16.86.00

0972.46.02.00

B3 20 21 19

BELEUCHTUNG

Leuchte BBSK 215 1i.
Leuchte BBS 215 re.
Glihlampe z.Nr.1+2

RL 12V 21W

Glihlampe zu Nr. 1+2

G 12V 10w

Riickstrahler Typ R13 C
Iylinderschraube M5x16
bkt-Mutter M5
Federring A5

Steckdose RD 60 gelb
Zylinderschraube M5x35
bkt-Mutter M5
Federring AS
Verbindungskabel kpl.
6x1,0x3000

Stecker B7

RN

SN AN AN A N ™~

~N

1"
12
13
Th
15
16

17
18
19
20
21
22

0972.16.36.00
0972.16.57.00
0972.62.11.00
0972.6%.02.00
0972.51.36.00
0902.2%.31.00
0907.10.04.00
0911.10.04.00
0972.14.10.00
0938.50.08.00
0972.14 .44 .00
0972.60.01.00
0972.64.03.00
0974.46.01.00

12 1712-143

Kunststoffkabel 6x1,0x3000
Kunststoffkabel 6x1,0x4420
Chassis-Kabelklemme 12x28
Kabelbinder 3,4x208
Leitungsverbinder
Iylinderschraube Mix25
bkt-Mutter M4

Federring Ak
Kunststofffkabel 4x1,0x600
Schelle R4

Kunststoffkabel 4x1,0x2150
Schnappdurchfiihrung
Kabelbinder 4,8x378
Seitenstrahler RD 60 gelb

£,

12.86

BLANCHOT BL 220




Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr., Teilnummer Seite Nr.
0304.14.00.00 H 52 10 0901.20.42.00 C 30 21 0901.20.72.00 B 35 20 0902.50.44 .00 H 40 6
0307.66.00.00 D 20 12 0901.20.42.00 H 20 10 0901.21.06.00 B 10 14 0902.50.65.00 H 30 5
0307.67.00.00 D 20 & 0901.20.42.00 H 40 16 0901.21.06.00 B 10 26 0902.54.42.00 kK 11 37
0307.96.00.00 D 20 12 0901.20.42.00 H 53 18 0901.21.06.00 H 10 23 0902.60.%34.00 H 50 29
0307.97.00.00 D 20 &4 0901.20.45.00 B 10 7 0901.21.06.00 H 40 25 0902.60.44.00 H 50 7
0308.26.00.00 H 30 3 0901.20.45.00 D 20 21 0901.21.06.00 H 50 32 0902.60.44.00 H 50 9
0309.23.00.00 G 10 12 0901.20.45.00 D 30 24 0901.27.06.00 H 53 11 0903.10.15.00 H 53 7
0309.23.00.00 6 20 12 0901.20.45.00 H 20. 33 0901.21.08.00 B 10 10 090%.10.17.00 C 30 28
0309.23.00.00 G 30 11 0901.20.45.00 H 40 5 0901.21.08.00 B 10 16 0903.10.18.00 C 30 27
0309.42.00.00 G 10 1 0901.20.45.00 H 40 7 0901.21.08.00 B 10 24 0903.10.18.00 H 20 15
0309.42.00.00 G 20 M 0901.20.45.00 H 51 10 0901.21.08.00 H 20 6 0903.10.26.00 H 10 15
0309.47.00.00 H 30 7 0901.20.45.00 H52 9 0901.21.08.00 H 40 21 0903.10.40.00 H 53 15
0%09.56.00.00 £ 10 8 0901.20.45.00 H 5% 7 0901.21.08.00 H 51 34 0903.10.42.00 H 51 36
0309.71.00.00 C 10 3 0901.20.45.00 H 54 14 0901.21.10.00 B 41 54 090%.10.42.00 H 54 M
0312.02.00.00 6 10 2 0901.20.45.00 H 54 16 0901.21.10.00 G 10 9 0903.10.70.00 B 10 13
0312.02.00.00 G 20 2 0901.20.45.00 K 11 34 0901.21.10.00 G 20 9 0903.10.71.00 B 10 19
0312.02.00.00 G 70 2 0901.20.47.00 £ 20 28 0901.21.10.00 G 30 9 0903.10.71.00 C 20 23
0328.43.00.00 G 40 1M 0901.20.47.00 H 51 19 0901.21.10.00 G 40 9 0903.10.71.00 C 30 34
0328.48.00.00 G 40 5 0901.20.47.00 H 52 23 0901.21.10.00 G 50 9 0903.10.72.00 B 50 13
0328.48.00.00 G 50 5 0901.20.47.00 J 11 48 0901.21.10.00 G 60 9 0903.10.81.00 E 10 13
0328.48.00.00 G 60 5 0901.20.49.00 J 11 51 0901.21.10.00 G 70 9 0903.39.13.00 B 50 8
0%28.63.00.00 G 10 5 0901.20.53.00 H 53 6 0901.21.11.00 B 10 21 0903.80.11.00 D 20 20
0328.63.00.00 G 20 5 0901.20.54.00 H 10 19 0901.21.11.00 H 50 33 0904.70.40.00 H 52 1
0328.63.00.00 G 70 5 0901.20.61.00 H 40 17 0901.21.12.00 B 10 22 0904.70.51.00 € 10 6
0331.85.00.00 B 20 2 0901.20.64.00 H 40 24 0901.21.12.00 H 50 34 0904.70.53.00 D 30 2
0331.85.00.00 B 25 2 0901.20.66.00 C 10 4 0901.21.47.00 A 10 13 09605.19.11.00 € 30 3
0336.59.00.00 D 30 3 0901.20.66.00 C 20 &4 0901.21.47.00 C 30 18 0905.19.11.00 C 30 6
0338.30.00.00 C 20 15 0901.20.66.00 D 20 28 0901.21.49.00 C 30 10 0905.19.11.00 K 10 14
0361.08.00.00 B 41 63 0901.20.66.00 D 30 20 0901.21.49.00 D 20 25 0905.19.12.00 C 30 7
0361.08.00.00 H 10 4 0901.20.66.00 G 40 6 0901.21.49.00 H 51 33 0907.10.04.00 B 40 52
0361.08.00.00 H 10 25 0901.20.66.00 G 50 6 0901.21.50.00 B 30 17 0907.10.04.00 k 20 16
0361.08.00.00 H 51 41 0901.20.66.00 H 20 5 0901.21.50.00 B 35 26 0907.10.05.00 K 20 7
0362.24.00.00 H 51 8 0901.20.66.00 H 20 17 0901.21.50.00 C 20 6 0907.170.05.00 K 20 9
0703.23.00.00 H 52 1 0901.20.66.00 H 40 19 0901.21.53.00 B 40 14 0907.10.06.00 C:30 27
0712.29.00.00 G 30 2 0901.20.66.00 H 53 3 0901.21.53.00 B 40 17 0907.10.06.00 C 30 28
0712.30.00.00 G 60 3 0901.20.66.00 H 53 8 0901.21.53.00 C 40 9 0907.10.06.00 E 20 28
0726.15.00.00 B %0 38 0901.20.66.00 J 10 27 0901.22.50.00 A 10 12 0907.10.06.00 H 10 3
0761.02.00.00 H 10 9 0901.20.66.00 K 10 3 0901.23.50.00 B 20 7 0907.10.06.00 H 10 14
0761.03.00.00 H 10 10 0901.20.66.00 Kk 10 4 0901.23.50.00 B8 25 7 0907.10.06.00 H 20 8
0761.03.00.00 H 10 18 0901.20.66.00 Kk 11 39 0901.23.52.00 B 20 15 0907.10.06.00 H 30 29
0901.10.22.00 H 30 29 0901.20.67.00 H 20 35 0901.23.52.00 B 25 ¢ 0907.10.06.00 H 40 5
0901.10.61.00 G 30 6 0901.20.68.00 B 40 3 0901.30.65.00 D 30 7 0907.10.06.00 H 40 6
0901.10.78.00 D 30 16 0901.20.68.00 H 30 19 0901.30.68.00 H 50 8 0907.10.06.00 H 40 7
0901.10.78.00 F 10 8 0901.20.68.00 H 51 23 0901.30.85.00 G 30 18 0907.10.06.00 H 40 16
0901.11.05.00 C 20 17 0901.20.68.00 H 53 2 0901.30.85.00 G 70 15 0907.10.06.00 H 52 22
0901.11.11.00 C 10 14 0901.20.68.00 K 10 2 0901.30.88.00 D 30 14 0907.10.06.00 H 52 24
0901.11.17.00 H 52 30 0901.20.68.00 K 11 42 0901.80.46.00 € 20 9 0907.170.06.00 H 53 6
0901.11.42.00 H 51 18 0901.20.70.00 D 10 14 0902.10.33.00 H 50 19 0907.10.06.00 H 54 14
0901.11.43.00 D 30 10 0901.20.70.00 E 20 6 0902.10.70.00 B8 20 14 0907.10.06.00 J 11 51
0901.11.44.00 € 40 10 0901.20.70.00 G 10 6 0902.11.09.00 D 20 2 0907.10.06.00 K 11 34
0901.11.46.00 B 40 12 0901.20.70.00 G 20 6 0902.24.24.00 B 40 52 0907.10.06.00 K 11 37
0901.11.47.00 G 10 13 0901.20.70.00 G 60 6 0902.24.31.00 K 20 16 0907.10.08.00 B 30 14
0901.11.47.00 G 20 13 0901.20.70.00 G 70 6 0902.24.45.00 K 20 7 0907.10.08.00 B 35 3
0901.11.47.00 G 30 12 0901.20.70.00 H 20 27 0902.24.52.00 K 20 9 0907.10.08.00 B 35 20
0901.12.50.00 H 52 8 0901.20.71.00 B 41 69 0902.24.67.00 H 10 14 0907.10.08.00 B 40 3
0901.13.49.00 B 25 14 0901.20.71.00 K 11 45 0902.50.44.00 H 10 3 0907.10.08.00 B 40 39
12.86 BLANCHOT BL 220 L 10



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0907.10.08.00 B 40 39a  0907.10.13.00 B 40 30 0910.10.08.00 H 50 19 0910.40.11.00 C 10 15
0907.10.08.00 B 41 69 0907.170.13.00 H 50 40 0910.10.08.00 H 53 7 0910.40.11.00 £ 10 13
0907.10.08.00 B 50 12 0907.10.16.00 A 10 12 0910.10.08.00 K 11 39 0910.60.06.00 € 30 21
0907.10.08.00 D 10 15 0907.10.20.00 B 20 6 0910.10.08.00 K 11 40 0910.60.06.00 C 30 27
0907.10.08.00 D 30 16 0907.10.20.00 B 25 6 0910.10.08.00 K 11 45 0910.60.10.00 B 41 55
0907.10.08.00 F 10 9 0907.10.20.00 B 25 14 0910.10.10.00 H 50 8 0910.60.10.00 C 30 34
0907.10.08.00 H 10 15 0907.56.06.00 H 20 16 0910.10.13.00 B 50 10 0910.60.10.00 G 10 9
0907.10.08.00 H 20 28 0907.56.08.00 H 20 29 0910.10.13.00 C 30 18 0910.60.10.00 G 20 ¢
0907.10.08.00 H 20 35 0907.60.06.00 H 10 22 0910.10.13.00 £ 10 25 0910.60.10.00 G 30 9
0907.10.08.00 H 30 23 0907.60.06.00 H 20 33 0910.10.13.00 H 20 23 0910.60.10.00 G 40 9
0907.10.08.00 H 40 19 0907.60.06.00 H 51 19 0910.10.13.00 H 50 42 0910.60.10.00 G 50 9
0907.10.08.00 H 40 24 0907.60.06.00 H 51 32 0910.10.13.00 H 51 18 0910.60.10.00 G 60 9
0907.10.08.00 H 51 23 0907.60.06.00 H 53 6 0910.10.13.00 K 10 7 0910.60.10.00 G 70 9
0907.10.08.00 H 53 2 0907.60.06.00 H 53 7 0910.10.17.00 C 40 3 0910.60.10.00 H 30 12
0907.10.08.00 H 53 3 0907.60.06.00 H 5% 7 0910.10.17.00 J 11 &4 0910.60.13.00 C 30 10
0907.10.08.00 H 53 8 0907.60.06.00 H 54 16 0910.10.21.00 B 40 36 0910.60.13.00 D 20 25
0907.10.08.00 H 53 15 0907.60.08.00 B 40 3a  0910.10.21.00 C 40 5 0910.64.06.00 H 51 10
0907.10.08.00 H 54 11 0907.60.08.00 B 40 41 0910.15.06.00 H 10 12 0910.64.06.00 H 51 37 ﬁ
0907.10.08.00 K 10 2 0907.60.08.00 B 41 70 0910.15.06.00 H 10 14 0910.69.90.00 D 20 11
0907.10.08.00 K 10 3 0907.60.08.00 E 20 7 0910.15.06.00 J 11 51 0910.70.43.00 H 51 24
0907.10.08.00 K 10 & 0907.60.10.00 C 10 16 0910.15.09.00 B 40 39 0910.71.29.00 H 51 28
0907.10.08.00 K 11 39 0907.60.10.00 C 30 35 ~0910.15.09.00 D 30 20 0910.71.34.00 H 51 5.
0907.10.08.00 K 11 40 0907.60.10.00 £ 10 14 0910.15.11.00 8 10 10 0910.72.01.00 E 10 36
0907.10.08.00 K 11 42 0907.60.12.00 B 40 13 0910.15.11.00 B 40 43 0910.72.03.00 E 10 36
0907.170.10.00 B 10 10 0907.60.12.00 B 50 ¢ 0910.15.11.00 C 20 17 0910.72.05.00 £ 10 19
0907.10.10.00 B 10 13 0907.60.12.00 C 30 10 0910.15.11.00 H 5% 15 0910.72.05.00 E 10 36
0907.10.10.00 B 10 14 0907.60.12.00 G 10 14 0910.15.11.00 H 54 11 0910.72.50.00 C 10 ¢
0907.10.10.00 B 10 16 0907.60.12.00 G 20 14 0910.15.14.00 B 40 31 0910.72.50.00 G 10 17
0907.10.10.00 B 10 19 0907.60.12.00 G 30 13 0910.15.14.00 H 20 26 0910.72.50.00 G 20 17
0907.10.10.00 B 10 21 0907.60.14.00 B 50 5 0910.15.14.00 K 11 21 0910.72.50.00 G 30 16
0907.10.10.00 B8 10 22 0907.60.16.00 B 20 3 0910.15.16.00 H 52 15 0910.72.50.00 G 40 13
0907.10.10.00 B 10 24 0907.60.16.00 B 25 3 0910.15.22.00 B 50 15 0910.72.50.00 G 50 13
0907.10.10.00 B 41 54 0907.60.20.00 B 20 8 0910.15.30.00 J 10 2 0910.72.50.00 G 60 13
0907.10.10.00 B 50 13 0907.60.20.00 B 25 8 0910.25.15.00 B 50 6 0910.72.50.00 G 70 13
0907.10.10.00 € 10 7 0907.80.08.00 B 41 59 0910.25.26.00 C 30 16 0910.72.52.00 C 10 ¢
0907.10.10.00 € 20 17 0907.81.08.00 C 20 10 0910.30.15.00 H 52 17 0910.72.52.00 G 10 17
0907.10.10.00 C 20 23 0907.81.08.00 H 50 9 0910.40.06.00 D 30 22 0910.72.52.00 G 20 17 (
0907.10.10.00 D 30 2 0908.10.30.00 B 20 10 0910.40.06.00 D 30 24 0910.72.52.00 G 30 16
0907.10.10.00 H 10 23 0908.20.18.00 A 10 7 0910.40.06.00 H 10 21 0910.72.52.00 G 40 13
0907.10.10.00 H 20 6 0908.31.06.00 D 30 22 0910.40.06.00 H 40 5 0910.72.52.00 G 50 13
0907.10.10.00 H 30 11 0908.31.06.00 H 10 13 0910.40.06.00 H 40 6 0910.72.52.00 G 60 13
0907.10.10.00 H 40 21 0908.31.08.00 H 51 38 0910.40.06.00 H 53 6 0910.72.52.00 G 70 13
0907.10.10.00 H 40 25 0908.81.04.00 H 50 38 0910.40.06.00 H 53 7 0910.72.53.00 G 10 17
0907.10.10.00 H 51 34 0908.82.04.00 B 40 28 0910.40.06.00 K 10 14 0910.72.53.00 G 20 17
0907.170.10.00 H 52 31 0908.88.03.00 A 10 & 0910.40.09.00 B 41 69 0910.72.53.00 G 30 16
0907.10.10.00 H 53 11 0910.10.06.00 C 30 &4 0910.40.09.00 D 20 28 0910.72.54.00 C 10 9
0907.10.12.00 B 30 18 0910.10.06.00 H 10 3 0910.40.09.00 H 30 19 0910.72.54.00 G 40 13
0907.10.12.00 B 35 27 0910.10.06.00 H 20 12 0910.40.09.00 H 40 19 0910.72.54.00 G 50 13
0907.10.12.00 B 40 17 0910.10.06.00 H 20 33 0910.40.09.00 H 53 2 0910.72.54.00 G 60 13
0907.10.12.00 B 40 29 0910.10.06.00 H 53 18 0910.40.09.00 H 53 3 0910.72.54.00 G 70 13
0907.10.12.00 D 30 10 0910.10.06.00 H 54 14 0910.40.09.00 H 53 8 0910.73.10.00 D 20 24
0907.10.12.00 E 10 23 0910.10.06.00 H 54 16 0910.40.09.00 Kk 10 2 0910.73.10.00 £ 10 10
0907.10.12.00 H 50 39 0910.10.08.00 B 41 58 0910.40.09.00 K 10 3 0910.73.10.00 G 40 12
0907.10.12.00 H 51 18 0910.10.08.00 H 10 15 0910.40.09.00 K 10 4 0910.73.10.00 G 50 12
0907.10.12.00 H 51 33 0910.10.08.00 H 20 30 0910.40.09.00 K 11 42 0910.73.10.00 G 60 12
0907.10.12.00 K 10 7 0910.10.08.00 H 30 24 0910.40.11.00 B 10 16 0910.73.12.00 D 20 24
12.86 BLANCHOT BL 220 L 11




Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0910.73.12.00 E 10 10 0911.170.06.00 H 40 7 0911.10.10.00 B 50 13 0915.50.91.00 B 40 34
0910.73.12.00 G 40 12 0911.170.06.00 H 40 16 0911.10.10.00 C 20 17 0915.50.95.00 B 35 17
0910.73.12.00 G 50 12 0911.10.06.00 H 51 10 0911.10.10.00 C 20 23 0915.51.55.00 B 30 9
0910.73.12.00 G 60 12 0911.10.06.00 H52 ¢ 0911.10.10.00 H 10 23 0915.51.55.00 B 35 8
0910.73.14.00 G 40 12 0911.10.06.00 H 52 23 0911.10.10.00 H 20 6 0915.51.58.00 H 30 &
0910.73.14.00 G 50 12 0911.10.06.00 H 53 18 0911.10.10.00 H 30 1M 0915.51.59.00 J 10 3
0910.73.14.00 G 60 12 0911.10.06.00 H 54 7 0911.10.10.00 H 40 21 0915.51.66.00 B 40 25
0910.73.70.00 G 10 16 0911.10.06.00 H 54 14 0911.10.10.00 H 40 25 0915.51.85.00 H 51 39
0910.73.70.00 G 20 16 0911.10.06.00 J 11 48 0911.10.10.00 H 50 32 0915.51.87.00 J 10 14
0910.73.70.00 G 30 15 0911.10.06.00 K 11 34 0911.10.10.00 H 50 33 0915.51.89.00 B 30 11
0910.73.70.00 G 70 12 0911.10.06.00 K 11 37 0911.10.10.00 H 50 34 0915.51.89.00 B 35 7
0910.73.72.00 G 10 16 0911.10.08.00 B 30 14 0911.10.10.00 H 51 34 0915.51.94.00 B8 30 10
0910.73.72.00 G 20 16 0911.10.08.00 B 35 3 0911.10.10.00 H 53 11 0915.52.21.00 D 10 17
0910.73.72.00 G 30 15 0911.10.08.00 B 40 3 0911.10.12.00 A 10 13 0915.52.22.00 D 15 13
0910.73.72.00 G 70 12 0911.10.08.00 B 50 12 0911.10.12.00 B 30 17 0916.10.68.00 B 40 4k
0910.73.74.00 G 10 16 0911.10.08.00 C 10 4 0911.10.12.00 B 35 26 0916.10.95.00 H 20 21
0910.73.74.00 G 20 16 0911.10.08.00 C 20 4 0911.10.12.00 B 40 14 0916.10.97.00 C 40 4
0910.73.74.00 G 30 15 0911.10.08.00 G 10 6 0911.10.12.00 C 20 6 0916.10.97.00 E 10 26
0910.73.7%.00 G 70 12 0911.10.08.00 G 20 6 0911.10.12.00 C 40 9 0916.10.99.00 B 40 32
0910.74.85.00 D 20 18 0911.10.08.00 G 30 6 0911.10.12.00 C 40 10 0916.10.99.00 B 40 37
0910.74.87.00 D 20 18 0911.10.08.00 G 40 6 0911.10.12.00 D 20 2 0916.10.99.00 J 11 45
0910.74.88.00 D 20 18 0911.10.08.00 G 50 6 0911.10.12.00 D 30 10 0916.11.12.00 B 50 16
0910.75.15.00 D 20 8 0911.10.08.00 G 60 6 0911.10.12.00 H 51 33 0916.11.12.00 C 40 6
0910.75.17.00 D 20 8 0911.10.08.00 G 70 6 0911.10.16.00 A 10 12 0916.11.15.00 B 35 25
0910.75.18.00 D 20 8 0911.10.08.00 H 10 15 0911.10.16.00 H 52 8 0916.11.18.00 B 20 12
0910.76.30.00 C 20 24 0911.10.08.00 H 20 5 0911.10.21.00 B 25 1% 0916.11.28.00 ¢ 20 18
0910.76.65.00 D 20 17 0911.10.08.00 H 20 17 0912.10.12.00 H 20 24 0916.11.30.00 B 40 11
0910.76.75.00 D 20 7 0911.10.08.00 H 20 35 0912.10.12.00 H 30 10 0916.11.36.00 C 30 17
0910.80.18.00 H 20 35 0911.10.08.00 H 30 19 0912.10.15.00 H 52 14 0916.11.36.00 J 10 13
0910.80.18.00 H 40 24 0911.10.08.00 H 30 23 0912.10.16.00 H 51 27 0916.11.99.00 A 10 6
0910.80.18.00 H 51 37 0911.10.08.00 H 40 17 0912.10.20.00 B 41 6% 0916.21.03.00 B 40 46
0910.80.24.00 H 51 9 0911.10.08.00 H 40 19 0912.10.20.00 H 10 6 0916.21.04.00 H 52 18
0910.80.30.00 D 30 6 0911.10.08.00 H 40 24 0912.10.20.00 H 10 26 0917.31.46.00 C 40 2
0910.80.39.00 D 30 M 0911.10.08.00 H 51 23 0912.10.20.00 H 51 43 0917.50.83.00 E 10 24
0910.80.46.00 D 30 13 0911.10.08.00 H 53 2 0912.10.25.00 £ 10 35 0917.52.65.00 J 10 12
0910.80.92.00 H 10 5 0911.10.08.00 H 53 3 0912.10.26.00 E 10 18 0918.19.12.00 C 30 11
0910.80.92.00 H 51 42 0911.170.08.00 H 53 8 0912.10.30.00 C 10 8 0918.19.13.00 € 30 23
0910.81.46.00 B 20 11 0911.10.08.00 H 53 15 0912.10.30.00 C 20 25 0918.20.04.00 H 40 27
0910.81.66.00 J 10 15 0911.10.08.00 H 54 11 0912.10.30.00 G 10 18 0919.48.89.00 H 10 8
0910.81.97.00 B 40 10 0911.10.08.00 J 10 27 0912.10.30.00 G 20 18 0919.48.89.00 Kk 10 12
0910.8%.45.00 B 40 8 0911.10.08.00 K 10 2 0912.10.30.00 G 40 1% 0919.48.89.00 K 10 17
0910.89.14.00 H 50 21 0911.10.08.00 K 10 3 0912.10.30.00 G 50 14 0919.48.89.00 K 11 25
0910.89.81.00 G 30 17 0911.10.08.00 K 10 & 0912.10.30.00 G 60 14 0919.48.96.00 k 10 10
0910.89.81.00 G 70 14 0911.10.08.00 K 11 39 0912.10.35.00 B 40 9 0919.48.96.00 K 10 16
0911.10.04.00 B 40 52 0911.10.08.00 K 11 40 0912.10.40.00 D 20 14 0919.48.96.00 K 11 24
0911.10.04.00 K 20 16 0911.10.10.00 B 10 10 0912.10.40.00 E 10 11 0919.48.97.00 H 10 7
0911.10.05.00 K 20 7 0911.10.10.00 B 10 13 0912.15.32.00 H 30 9§ 0919.71.10.00 C 40 7
0911.10.05.00 K 20 9 0911.10.10.00 B 10 14 0912.15.52.00 E 10 3% 0919.88.01.00 H 52 21
0911.10.06.00 B8 10 7 0911.10.10.00 B 10 16 0912.50.10.00 C 20 1% 0920.11.25.00 H 51 21
0911.10.06.00 ¢ 30 27 0911.70.10.00 B 10 19 0912.50.10.00 H 50 41 0920.12.33.00 H 51 15
0911.10.06.00 C 30 28 0911.10.10.00 B 10 21 0912.50.12.00 H 50 15 0920.1%3.25.00 [ 10 16
0911.10.06.00 £ 20 28 0911.10.10.00 B 10 22 0913.10.50.00 C 10 5 0920.13.25.00 £ 10 29
0911.10.06.00 H 10 3 0911.10.170.00 B 10 24 0913.12.75.00 D 20 5 0920.14.20.00 C 10 2
0911.10.06.00 H 10 14 0911.10.10.00 B 10 26 0914.15.30.00 K 10 19 0920.15.34.00 B 40 7
0911.10.06.00 H 20 8 0911.10.10.00 B 20 14 0914.15.47.00 J 10 6 0920.15.34.00 J 10 11
0911.10.06.00 H 30 29 0911.10.10.00 B8 41 54 0915.40.32.00 H 30 27 0920.19.90.00 B 10 5
12.86 BLANCHOT BL 220 L 12



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0920.39.90.00 H 20 2 0926.60.06.00 E 20 10 0930.50.40.00 D 10 22 0938.90.70.00 G 40 15
0920.39.92.00 H 50 37 0926.60.07.00 £ 20 11 0930.50.40.00 D 15 20 0938.90.70.00 G 50 15
0920.35.92.00 H 52 29 0926.60.08.00 £ 20 12 0933.11.08.00 H 52 19 0938.90.70.00 G 60 15
0920.70.25.00 H 51 11 0926.60.09.00 E 20 13 0934.15.80.00 H 30 13 0938.90.70.00 G 70 16
0922.10.28.00 D 20 16 0926.60.11.00 E 20 14 0934.15.81.00 H 30 17 0938.96.32.00 C 30 24
0922.10.48.00 D 20 6 0926.60.13.00 E 20 19 0934.16.33.00 € 10 10 0938.98.40.00 B 50 M
0922.11.53.00 H 50 14 0926.60.15.00 £ 20 16 0934.18.16.00 E 10 4 0938.98.59.00 H 53 8
0922.12.51.00 H 30 8 0926.60.17.00 E 20 24 0934.18.17.00 E 10 1 0939.17.01.00 H 51 26
0922.12.54.00 H 51 7 0926.60.18.00 E 20 20 0934.18.271.00 E 10 6 0940.10.71.00 H 10 M1
0922.12.56.00 E 10 33 0926.60.19.00 E 20 18 0934.18.38.00 E 10 5 0940.10.71.00 H# 10 20
0922.12.59.00 £ 10 9 0926.76.18.00 D 20 23 0934.18.76.00 E 10 7 0940.12.70.00 B 41 57
0922.12.81.00 H 50 20 0926.94.10.00 F 10 6 0934.60.27.00 H 30 14 0940.12.70.00 H 50 18
0922.12.87.00 G 10 8 0928.30.02.00 H 30 1 0934.60.87.00 H 30 16 0940.12.70.00 H 52 28
0922.12.87.00 G 20 8 0930.13.06.00 D 15 1-24 0934.60.88.00 C 10 12 0940.13.61.00 H 52 27
0922.12.87.00 G 30 8 0930.13.07.00 D 10 1-26 0934.60.90.00 £ 10 3 0940.16.11.00 E 10 22
0922.12.87.00 G 40 8 0930.20.06.00 D 10 6 0934.61.07.00 H 30 15 0940.20.36.00 B 41 68
0922.12.87.00 G 50 8 0930.20.14.00 D 15 17 0934.64.88.00 C 10 11 0940.20.48.00 H 20 22
0922.12.87.00 G 60 8 0930.20.16.00 D 15 6 0934.65.07.00 £ 10 2 0940.20.48.00 H 51 17 '@
0922.12.87.00 G 70 8 0930.22.11.00 D 10 5 0934.96.01.00 E 10 17 0940.22.30.00 € 30 30
0922.12.88.00 G 40 4 0930.22.12.00 D 10 1 0934.96.01.00 E 10 30 0940.22.31.00 H 54 2
0922.12.88.00 G 50 4 0930.22.21.00 D 15 1 0934.99.01.00 € 10 13 0940.22.77.00 B 40 48
0922.12.88.00 G 60 4 0930.22.60.00 D 15 10 0934.99.01.00 F 10 12 0940.23.47.00 € 30 13a
0922.12.91.00 C 20 22 0930.26.03.00 D 10 10 0935.11.02.00 C 30 26 0940.25.21.00 B 40 5
0922.12.95.00 G 10 3 0930.26.04.00 D 10 13 0935.11.05.00 B 40 40 0940.25.21.00 € 30 32
0922.12.95.00 G 20 3 0930.26.65.00 D 10 20 0935.13.01.00 B 41 53 0940.25.21.00 H 51 16
0922.12.95.00 G 30 3 0930.26.66.00 D 10 16 0935.13.02.00 € 30 13b  0940.25.45.00 B 40 15
0922.12.95.00 G 70 3 0930.26.70.00 D 15 16 0935.13.03.00 C 30 33 0940.25.45.00 B 50 7
0922.18.03.00 C 20 13 0930.26.73.00 D 15 12 0935.13.19.00 B 25 13 0940.51.18.00 H 50 26
0922.18.17.00 C 20 20 0930.28.01.00 D 10 &4 0936.45.16.00 B 40 47 0940.52.25.00 € 20 16
0922.19.18.00 H 50 23 0930.28.01.00 D 15 &4 0936.49.50.00 B 41 61 0940.64.53.00 Kk 10 18
0922.61.43.00 D 20 15 0930.28.08.00 D 10 11 0936.49.80.00 H 51 25-26 0940.64.74.00 J 10 5
0924.10.36.00 D 30 8 0930.31.04.00 D 10 7 0936.73.50.00 K 10 11 0940.64.92.00 H 20 34
0924.20.30.00 C 20 20+21 0930.31.04.00 D 15 7 0936.73.50.00 K 11 26 0940.65.37.00 H 20 14
092%.20.31.00 € 20 21 0930.31.08.00 D 15 8 0936.78.02.00 H 51 25 0940.88.06.00 H 20 11
0924.50.06.00 H 51 22 0930.34.18.00 C 10 1 0936.79.03.00 H 54 3 0940.96.01.00 B 40 16
0924.51.18.00 H 30 22 0930.34.671.00 D15 5 0936.79.04.00 H 54 & 0940.96.01.00 C 40 8 ’
0924.52.11.00 H 52 13 0930.40.26.00 D 10 3 0936.90.03.00 B 41 60 0942.10.04.00 A 10 1—1@
0924.53.60.00 H 20 7 0930.40.26.00 D 15 3 0936.99.70.00 B 41 66 0942.20.20.00 A 10 9
0924.53.60.00 H 20 19 0930.41.03.00 D 10 2 0936.99.70.00 H 54 g 0942.20.21.00 A 10 8
0924.5%.01.00 H 52 3 0930.41.03.00 D 15 2 0936.99.73.00 B 41 67 0942.21.40.00 A 10 2
0924.54.02.00 H 51 6 0930.42.39.00 D 10 19 0936.99.73.00 H 51 40 0942.22.28.00 A 10 M1
0925.14.40.00 D 20 19 0930.42.41.00 D 15 15 0936.99.73.00 H sS4 5 0942.22.65.00 A 10 10
0925.14.55.00 D 20 10 0930.42.42.00 D 10 18 0936,99.80.00 H 30 18 0942.22.80.00 A 10 3
0925.24.44.00 H 52 7 0930.42.44.00 D 15 14 0937.17.19.00 C 30 37 0942.24.95.00 A 10 5
0925.38.24.00 H 51 4 0930.44.17.00 D 10 24 0937.19.03.00 C 30 12 0942.30.67.00 A 10 1
0925.38.35.00 H 52 & 0930.4%.19.00 D 15 22 0937.19.0%3.00 C 30 29 0942.40.01.00 A 10 1-10a
0925.40.06.00 D 20 22 0930.44.76.00 D 10 23 0937.51.37.00 B 20 9 0942.40.03.00 A 10 1-10a
0925.40.19.00 J 10 21 0930.4%.78.00 D 15 21 0937.51.38.00 B 20 9 0942.40.11.00 A 10 1
0926.10.05.00 D 10 9 0930.45.07.00 D 15 18 0937.51.83.00 B 25 10 0942.40.13.00 A 10 1
0926.10.08.00 D 15 11 0930.45.09.00 D 10 27 0938.20.40.00 H 40 26 0942.40.21.00 A 10 2
0926.10.10.00 D 10 8 0930.45.21.00 D 10 25 0938.50.08.00 H 40 13 0942.40.31.00 A 10 5
0926.10.10.00 D 15 9 0930.45.23.00 D 15 23 0938.50.08.00 Kk 20 18 0942.40.41.00 A 10 8
0926.60.02.00 E 20 1 0930.45.31.00 D 15 19 0938.90.64.00 K 11 43 0942.40.43.00 410 9
0926.60.03.00 F 20 8-13 0930.47.60.00 D 10 12 0938.90.70.00 G 10 19 0942.40.51.00 A 10 “0a
0926.60.04.00 E 20 8 0930.49.02.00 D 10 26 0938.90.70.00 G 20 19 0942.40.60.00 A 10 3
0926.60.05.00 £ 20 9 0930.49.02.00 D 15 24 0938.90.70.00 G 30 19 0942_.40.66.00 A 10 4
12.86 BLANCHOT BL 220 L 13




Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0942.40.71.00 A 10 7 0951.51.06.00 J 10 1a  097%.20.07.00 K 20 & 1712.08.03.12 B 40 24
0942.40.76.00 A 10 6 0951.51.44.00 J 11 43 0974.20.38.00 K 20 3 1712.08.04.01 B 40 26-32
0944.10.60.00 A 10 14-16 0952.13.0%3.00 J 10 34 0974.42.01.00 K 20 5 1712.08.04.02 B 40 26
0944.11.23.00 A 10 22-24 0952.13.60.00 J 10 26 0974.46.01.00 K 20 22 1712.08.04.06 B 40 27
0944.20.23.00 A 10 19 0952.26.01.00 J 10 25 0980.12.10.00 F 10 2- 5 1712.08.04.17 B 40 33
0944.20.60.00 A 10 14 0954.12.06.00 J 10 28 0980.14.03.00 F 10 2 1712.08.05.01 B 40 35
0944.20.71.00 A 10 17 0954.12.17.00 J 11 46 0980.20.13.00 F 10 & 1712.08.05.18 B 40 42
0944.21.23.00 A 10 22 0954.12.66.00 J 10 16 0980.22.13.00 F 10 3 1712.08.05.26 B 40 45
0944.30.17.00 A 10 20 0954.%31.01.00 J 10 35 0980.22.17.00 F 10 5 1712.08.05.35 B 41 56
0944.30.60.00 A 10 15 0954.31.20.00 J 10 17 0982.40.01.00 H 20 9 1712.08.05.44 B 41 62
0944.30.68.00 A 10 18 0954.31.22.00 J 10 31 0994.10.31.00 F 10 7 1712.09.01.017 B 10 11-13
0944.30.86.00 A 10 23 0954.31.80.00 4 10 33 0994.80.17.00 D 30 17 1712.09.01.02 B 10 11
0944.51.30.00 A 10 21 0954.32.10.00 J 10 36 0994.80.18.00 D 30 18 1712.09.01.02 B 10 20
0944 .51.64.00 A 10 16 0954.60.04.00 J 11 50 0695.10.01.00 B 40 49 1712.09.01.08 B 10 12
0944.52.20.00 A 10 2k 0954.60.05.00 E 20 27 0995.10.33.00 B 40 51 1712.09.06.10 B 10 25
0944.80.22.00 A 10 16-18 0954.61.85.00 F 20 5 0995.10.34.00 B 40 50 1712.12.01.00 D 20  1-24
0944.80.23.00 A 10 19-271 0954.62.43.00 J 11 47 1101.22.14.00 H 10 9-15 1712.12.01.01 D 20 1
0944.90.11.00 B 35 1-25 0954.66.19.00 F 20 15 1121.42.02.06 C 20 8 1712.12.01.10 D 20 3
0944.90.46.00 B 35 22 0955.10.20.00 £ 20 26 1121.42.02.31 € 20 19 1712.12.01.16 D 20 9
0944.90.61.00 € 30 15 0955.10.21.00 £ 20 25 1121.42.02.36 C 20 12 1712.12.03.09 D 30 5
0944.91.50.00 B 30 1 0955.16.67.00 J 10 24 17017.12.03.071 D 20 27 1912.12.03.13 D 30 9
0944.91.51.00 B 35 1 0955.30.41.00 J 10 20 1702.12.92.26 D 20 13 1712.12.03.18 D 30 12
0944.91.71.00 B 30 2 0955.31.16.00 J 10 29 1702.51.01.03 D 30 19 1712.12.03.28 D 30 1
0944.91.72.00 B 35 18 0955.34.04.00 J 10 23 1705.14.02.10 G 10 10 1712.12.03.36 D 30 4
0944.92.03.00 B 30 4 0955.34.43.00 F 20 4 1705.14.02.10 G 20 10 1712.12.52.08 D 30 21
0944.92.05.00 B 35 14 0955.42.04.00 J 10 22 1705.14.02.10 G 30 10 1712.12.52.14 D 30 23
0944.92.37.00 B 35 11 0955.60.33.00 J 10 30 1705.34.05.05 H 20 20 1712.12.92.00 D 20 1-24
0944.92.38.00 B 30 3 0955.60.43.00 J 10 32 1712.02.51.07 A 10 132 1712.14.02.01 G 10 2+ 3
0944.92.40.00 B 30 19 0955.91.02.00 £ 20 2 1712.03.00.00 B 10 1 1712.14.02.01 G 20 2+ 3
0944.92.40.00 B 35 12 0955.91.10.00 J 10 18 1712.03.02.417 B 10 23 1712.14.02.01 6 70 2+ 3
0944.92.41.00 B 30 20 0955.96.01.00 F 20 3 1712.03.05.01 8 10 15 1712.14.02.05 G 10 &4
0944.92.70.00 B 30 6 0955.96.08.00 E 20 17 1712.04.00.00 B 10 2 1712.14.02.05 6 20 4
0944.92.70.00 B 35 6 0955.96.08.00 J 10 19 1712.04.07.01 B 10 17 1712.16.02.05 6 30 &
0944.92.71.00 B 30 5 0971.26.80.00 H 40 8 1712.04.07.02 B 10 18 1712.14.02.05 G 70 4
0944.92.71.00 B 35 5 0971.34.01.00 H 40 4 1712.05.017.01 B 20 1 1712.14.03.01 6 10 7
0944.92.90.00 B 30 16 0972.10.01.00 H 40 11 1712.05.01.01 B 25 1 1712.14.03.01 G 20 7
0944.92.90.00 B 35 2 0972.14.10.00 K 20 17 1712.05.02.01 B 20 4~ 6 1712.14.03.01 G 30 7
0944.92.94.00 B 30 8 0972.14.44.00 K 20 19 1712.05.02.01 B 25 k- 6 1712.14.03.01 G 40 7
0944.92.95.00 B 35 24 0972.16.36.00 K 20 11 1712.05.02.02 B 20 & 1712.14.03.01 G 50 7
0944.92.96.00 B8 30 13 0972.16.57.00 Kk 20 12 1712.05.02.06 B 20 5 1712.14.054.01 G 10 10-14
0944.92.96.00 B 35 &4 0972.16.86.00 K 20 10+11 1712.05.02.06 B 25 4 1712.14.04.09 G 10 15
094%4,92.97.00 B 30 12 0972.19.05.00 H 40 9 1712.05.02.06 B 25 5 1712.14.04.09 6 20 15
0944.92.97.00 B 35 9 0972.38.81.00 H 40 10 1712.05.03.06 B 20 13 1712.14.05.01 G 10 1
0944.92.98.00 B 30 15 0972.46.01.00 K 20 8 1712.05.04.02 B 25 11 1712.15.04.01 G 20 10-14
0944.92.98.00 B 35 10 0972.46.02.00 kK 20 10 1712.05.04.03 B 25 12 1712.15.06.01 G 20 1
0944.93.38.00 B 35 21 0972.51.36.00 kK 20 15 1712.07.01.01 B 10 3 1712.16.02.01 G 30 2+ 3
0944.93.41.00 B 30 7 0972.60.01.00 K 20 20 1712.07.01.08 B 10 6 1712.16.04.01 6 30 10-13
0944.93.42.00 B 35 15 0972.62.11.00 £ 20 22 1712.07.02.01 B 10 4 1712.16.04.09 G 30 14
0944.93.51.00 B 35 23 0972.62.11.00 H 40 12 1712.07.03.01 B 10 8 1712.16.04.15 G 30 20
0944 .93.54.00 B 35 13 0972.62.11.00 K 20 13 1712.07.03.02 8 10 9§ 1712.16.04.16 G 30 20
0944.93.58.00 B 35 16 0972.62.12.00 E 20 23 1712.08.07.01 B 40 1 1712.16.06.01 G 30 1
0944.93.61.00 B 35 19 0972.64.01.00 E 20 21 1712.08.01.14 B 40 2 1712.17.02.01 6 40 2
0944.94.01.00 B 30 1-16 0972.64.02.00 K 20 14 1712.08.01.19 B 40 4 1712.17.02.01 G 50 2
0948.20.03.00 F 10 1 0972.64.03.00 K 20 21 1712.08.02.01 B 40 6 1712.17.02.01 G 60 2
0951.11.40.00 J 10 1 0974.10.01.00 K 20 1 1712.08.02.25 B 40 18 1712.17.02.05 G 40 3
0951.11.44.00 J 11 42 0974.10.02.00 K 20 2 1712.08.03.11 B 40 23 1712.17.02.05 G50 3
12.86 BLANCHOT BL 220 L 14



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer = Seite Nr.
1712.17.05.01 G 40 10 1712.34.06.05 H 40 3 1712.37.03.06 H 52 6 1712.46.02.02 J 10 4
1712.17.04.01 G 70 10 1712.34.,06.29 H 40 14 1712.37.03.18 H 52 12 1712.46.02.10 J 10 7
1712.17.06.01 G 40 1 1712.34.07.01 H 10 17-22 1712.37.03.29 H 52 16 1712.46.03.01 J 10 10417
1712.18.04.01 G 50 10 1712.34.07.02 # 10 17 1712.37.03.37 H 52 20-22 1712.46.03.02 J 10 10
1712.18.04.05 G 50 11 1712.34.07.12 H 10 24 1712.37.05.38 H 52 20 1712.46.0%.31 J 10 38
1712.18.04.05 G 60 11 1712.34.08.01 H 40 18 1712.37.04.01 H 50 35-40 1712.46.04.32 J 10 39
1712.18.06.01 G 50 1 1712.34.08.08 H 40 20 1712.37.04.02 H 50 35 1712.46.05.33 J 10 40
1712.19.04.01 G 60 10 1712.34.08.16 H 40 23 1712.37.04.06 H 50 36 1712460434 J 10 41
1712.19.07.017 G 60 1 1712.34.08.26 H 40 22 1712.37.05.18 H 52 25-31 1712.46.90.00 4 11 52
1712.20.04.05 G 70 M 1712.34.09.04 H 20 31 1712.37.04.19 H 52 25 1712.57.01.01 K 10 1
1712.20.06.01 G 70 1 1712.34.09.05 H 20 32 1712.37.04.2% H 52 26 1712.51.01.08 K 10 5
1712.21.03.01 G 40 7a  1712.34%.09.18 H 20 36 1712.37.05.01 H 53 1 1712.51.02.01 K 10 6
1712.21.03.01 G 60 7 1712.34.09.19 H 20 37 1712.37.05.12 H 54 8 1712.51.02.06 K 10 6
1712.21.03.01 G 70 7 1712.37.01.01 H 50 1 1712.37.06.01 W 53 &4 1712.51.03.01 K 10 8
1712.21.07.01 G 40 1a  1712.37.01.10 H 50 2 1712.37.06.05 H 54 10 1712.51.03.06 kK 10 8
1712.25.05.10 E 10 8+ 9 1712.37.01.11 H 50 3 1712.37.06.06 H 53 5 1712.51.04.01 K 10 9-12
1712.25.07.01 &£ 10 15-17 1712.37.01.16 H 50 10 1712.37.06.25 H 53 10 1712.51.04.02 K 10 9
1712.25.07.02 £ 10 15 1712.37.01.18 H 50 1 1712.37.06.35 H 53 12 1712.51.04.11 K 10 13 ‘j
1712.25.07.07 £ 10 15+16 1712.37.01.24 H 50 12-15 1712.37.06.39 H 53 13 1712.51.05.01 K 10 15-20
1712.25.07.1% £ 10 20 1712.37.01.25 H 50 12 1712.37.06.41 #H 53 14 1712.51.05.02 K 10 15
1712.25.07.2% € 10 27 1712.37.01.28 H 50 13 1712.37.06.49 H 54 12 1712.51.05.13 K 10 20
1712.25.08.017 £ 10 28-30 1712.37.01.32 H 50 16 1712.37.06.52 H 54 13 1712.51.05.17 K 11 22
1712.25.08.02 E 10 28 1712.37.01.35 H 50 17 1712.37.07.01 H 53 16 1712.51.06.01 K 11 23-25
1712.25.08.07 £ 10 28+29 1712.37.01.45 H 50 22 1712.37.07.05 H 53 17 1712.51.06.02 K 11 23
1712.25.08.11 £ 10 31 1712.37.01.47 H 50 24 1712.37.08.01 H 5S4 1 1712.571.07.01 K 11 27
1712.25.09.017 £ 10 32-34 1712.37.01.49 H 50 25 1712.37.08.28 H 54 6 1712.51.08.01 K 11 28
1712.25.09.02 £ 10 32 1712.37.07.5% H 50 27 1712.42.01.01 C 20 1 1712.51.09.01 K 11 30
1712.27.01.01 H 10 1 1712.37.01.55 H 50 28 1712.42.01.25 € 20 2 1712.51.09.09 K 11 31
1712.27.01.12 H 10 2 1712.37.01.58 H 50 30 1712.42.01.28 C 20 3 1712.51.09.1%% K 11 32
1712.34.01.01 H 20 1 1712.37.01.62 H 50 31 1712.42.01.35 € 20 5 1712.51.10.01 K 11 33
1712.34.01.15 H 20 2+ 3 1712.37.01.80 H 50 5 1712.42.02.01 € 20 7 1712.51.10.05 K 11 35
1712.34.01.17 H 20 3 1712.37.01.83 H 50 6 1712.42.02.12 C 20 11-14 1712.51.10.06 K 11 36
1712.34.01.20 H 20 &4 1712.37.01.8% H 50 &4 1712.42.02.13 € 20 M 1712.51.11.01 K 11 38
1712.34.02.17 H 30 6 1712.37.02.01 H 51  1-11 1712.42.05.05 C 30 5 1712.51.12.01 K 11 41
1712.34.02.21 H 30 7- 9 1712.37.02.02 H 51 1 1712.42.07.09 C 40 M 1712.51.13.017 K 11 4k
1712.34.03.01 H 30 20 1712.37.02.08 H 51 2 1712.42.08.01 C 30 14 1712.92.00.00 B 50 1-14
1712.34.03.07 H 30 21 1712.37.02.12 HS1 3 1712.42.09.01 C 30 19 1712.92.01.01 B 50 1 %
1712.34.03.14 H 30 26 1712.37.02.25 H 51 12 1712.42.09.02 C 30 20 1712.92.01.08 B 50 2
1712.3%.03.17 H 30 25 1712.37.02.317 H 51 13 1712.42.12.10 C 30 9§ 1712.92.01.16 B 50 3
1712.34.03.20 H 30 28 1712.37.02.36  H 51 14415 1712.42.12.16 € 30 13 1712.92.01.17 B 50 &4
1712.34.03.23 H 30 30 1712.37.02.37 H 51 14 1712.42.12.217 C 30 8 1712.92.02.01 B 50 14
1712.34.04.217 H 20 13 1712.37.02.51 H 51 20-24 1712.42.13.01 C 30 1 1712.92.02.12 B 50 17
1712.34.05.02 H 20 18 1712.37.02.52 H 51 20 1712.42.13.07 € 30 2 1712.95.34.01 B 41 65
1712.34.05.05 H 20 20 1712.37.02.68 H 51 29 1712.42.91.00 € 30 25 1712.95.46.01 J 11 49
1712.34.05.10 H 20 25 1712.37.02.72 H 51 30 1712.42.91.08 € 30 22 1715.12.03.24 D 30 15
1712.34.06.01 H 40  1- 6 1712.37.02.85 H 51 35 1712.42.91.22 € 30 22-31 1715.37.06.59 H 54 15
1712.34.06.02 H 40 1 1712.37.03.02 H 52 2 1712.43.01.12 C 40 1 3203.01.04.11 £ 10 21
1712.34.06.03 H 40 2 1712.37.03.05 H 52 5 1712.46.02.01 J 10 4- 6 5633.13.09.06 J 10 37
12.86 BLANCHOT BL 220 L 15



